
KATALOG
2024

ZÁKLADNÍ ŠKOLY
 ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY, ZÁPISNÍKY
 ŠKOLNÍ TISKOPISY
 VYSVĚDČENÍ
 TISKOVINY K ZÁPISŮM
 PAMĚTNÍ LISTY
 ŠKOLNÍ KALENDÁŘE
 PRACOVNÍ SEŠITY
 FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY
 ALMANACHY K VÝROČÍ,
    ROČENKY a další tiskoviny

w w w . t i s k o v y s e r v i s . e u
mg-press@tiskovyservis.eu

 +420 605 103 196
facebook.com/tiskovyservis/



Zaujal Vás jakýkoliv produkt z naší pestré nabídky 
a rádi byste jej viděli (a osahali si) ve skutečném (vyrobeném) provedení?

Napište nám!

Rádi a zcela ZDARMA Vám požadované vzorky, ukázky realizací zašleme.

VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, ZÁKAZNÍCI

VZORKY A UKÁZKY REALIZACÍ 
Z NABÍDKY V TOMTO KATALOGU 

VÁM RÁDI BEZPLATNĚ ZAŠLEME NA VYŽÁDÁNÍ

do rukou se Vám dostává nové vydání katalogu pro rok 2024 s nabídkou našich produktů 
a služeb pro základní školy.

Společnost MG PRESS CZ s.r.o. se zakázkovou výrobou žákovských knížek, deníčků 
a nově také doplňkových zápisníků k el. ŽK, ale také školních ti skopisů, pamětních listů, 
školních kalendářů a spoustou dalších zajímavých a užitečných produktů zabývá již více 
než 18 let. A naši nabídku i služby stále rozšiřujeme a zdokonalujeme.

Za tuto poměrně dlouhou dobu jsme vyrobili stovkám škol více než 4 500 000 
individuálních žákovských knížek, deníčků, zápisníků, úkolníčků, ale také sešitů případně 
pracovních sešitů a dalších podobných ti skovin.
Dovolím si tvrdit, že naše žákovské knížky s celobarevnou obálkou a jakoukoliv 
individuální úpravou nabízíme za jedny z nejnižších cen na trhu.

Zcela jistě potěšující zprávou je, že i přes rostoucí ceny, infl aci a mzdové náklady 
jsme v letošním roce naše CENY NEZVYŠOVALI a jsou stejné, jako v roce 2023.

Na veškeré produkty a služby poskytujeme také bez jakýchkoliv příplatků NÁHRADNÍ 
PLNĚNÍ. Jedinou podmínkou je minimální limit zakázky 3.000,- Kč vč.DPH.

Budeme velmi rádi, pokud si najdete trochu času a katalogem zalistujete, případně 
navští víte naše internetové stránky, sekci „pro školy“. 

Na další spolupráci se těší celý kolekti v pracovníků společnosti  MG PRESS CZ.

za oddělení přípravy a výroby školních produktů

         Milan Pěgřim

Informace k objednávání:
Veškeré objednávkové formuláře pro školy naleznete na našich internetových 

stránkách v sekci pro školy, případně můžete použít vyti štěné. Přijetí  každé 
objednávky bude potvrzeno. V případě delší doby bez potvrzení, ověřte 
telefonicky, zda jsme objednávku obdrželi. Poté objednávky zpracujeme, 
v případě zakázkových produktů s potřebou grafi cké úpravy zasíláme vždy před 
ti skem a výrobou náhledy k potvrzení. 

Až po konečném souhlasu ze strany zákazníka je zakázka vyráběna a dílčí 
části  různých objednávek kompletovány do jedné zásilky.

Platební a dodací podmínky:
Po zpracování Vaší objednávky (objednávek) Vám zboží zašleme na adresu 

školy. Součástí  zásilky je vždy faktura se splatností  a bankovním převodem.
U objednávek žákovských knížek, deníčků, ale i dalších produktů účtujeme 

poplatek za dopravné dle tarifu přepravní služby. Balné neúčtujeme. 
Je proto lépe, v případě více objednávek napsat do poznámek ke každé 

z nich, že si přejete dodání současně.

Naší snahou je, aby objednané zboží bylo doručeno bez možného poškození. 
Proto v případě rozsáhlejší objednávky balíme zakázky do dvou a více balíků 
tak, aby manipulace s nimi byla jednodušší a snížila se možnost poškození 
během přepravy. 



3
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

INFORMACE O NÁS

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ

MG PRESS CZ s.r.o.
Opletalova 608/2, 736 01 Havířov - Šumbark
IČ: 01768794  DIČ: CZ01768794
e-maily: mg-press@tiskovyservis.eu
 dodavatel-skolam@mg-press.cz
 objednavky@tiskovyservis.eu
web: www.tiskovyservis.eu   telefon:  +420 605 103 196
         (pouze v pracovní době 7 - 13 hod.)

facebook: www.facebook.com/tiskovyservis/

Informace k procesu objednávání a výroby:

 zaslání objednávky + podkladů     potvrzení přijetí objednávky 
 grafické zpracování objednávky     zaslání náhledu ke kontrole a potvrzení 
 následná výroba a kompletace zakázky 
 odeslání smluvní přepravní službou    po doručení uvnitř zásilky faktura se splatností 
 v případě NP do 30 dnů doplníme na portál MPSV  obdržíte e-mail pro potvrzení NP 
 musíte včas potvrdit jinak NP propadá

I v letošním roce poskytujeme náhradní plnění. 
Jsme zaměstnavatelem, zaměstnávající více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou OZP. 
Pokud máte zájem o náhradní plnění je nutno uvést hned v objednávce, NP nelze dodatečně poskytnout.
• Na zakázky nižší než 3 000,- Kč včetně DPH nebude NP poskytováno. 
   Vyjímku tvoří pouze školy, s nimiž máme uzavřenu tzv. "celoroční dohodu o spolupráci".
• Na zakázky, které přesáhnou částku 3 000,- Kč včetně DPH bude NP poskytnuto 
   a NOVĚ bez jakýchkoliv příplatků nebo poplatků. O poskytnutí NP je nutno si požádat 
v objednávkovém formuláři nebo v e-mailu.

Váš požadavek na potřebu uplatnění zakázky jako "náhradní plnění" prosím konzultujte s ekonomem školy. 
Máme jen omezené finanční prostředky a často se stávalo, že školy požadující NP toto dostaly a následně 
v systému MPSV nepotvrdili. Takto propadlo mnoho finančních prostředků (zhruba 200 tisíc korun), které 
mohly být poskytnuty jiným zájemcům.
Pro více informací o možných finančních prostředcích pro poskytnutí náhradního plnění kontaktujte 
p. Marcelu Palonci, telefon: 734 309 067,  e-mail: marcela.palonci@tiskovyservis.eu.

Pokud budete chtít poskytnout NÁHRADNÍ PLNĚNÍ a částka vaší objednávky nebude 
dosahovat požadované minimum 3 000,- Kč, spojte více objednávek do jedné současným 
zasláním patřičných objednávkových formulářů. Např. žákovské knížky, školní tiskopisy 
a vysvědčení a případné další produkty. Pro poskytnutí NP je důležité, aby zakázka byla 
fakturována jednou fakturou s NP, která je po uhrazení nahrána do systému MPSV.

TIP

Zaujal Vás jakýkoliv produkt z naší pestré nabídky 
a rádi byste jej viděli (a osahali si) ve skutečném (vyrobeném) provedení?

Napište nám!

Rádi a zcela ZDARMA Vám požadované vzorky, ukázky realizací zašleme.

VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, ZÁKAZNÍCI

VZORKY A UKÁZKY REALIZACÍ 
Z NABÍDKY V TOMTO KATALOGU 

VÁM RÁDI BEZPLATNĚ ZAŠLEME NA VYŽÁDÁNÍ

do rukou se Vám dostává nové vydání katalogu pro rok 2024 s nabídkou našich produktů 
a služeb pro základní školy.

Společnost MG PRESS CZ s.r.o. se zakázkovou výrobou žákovských knížek, deníčků 
a nově také doplňkových zápisníků k el. ŽK, ale také školních ti skopisů, pamětních listů, 
školních kalendářů a spoustou dalších zajímavých a užitečných produktů zabývá již více 
než 18 let. A naši nabídku i služby stále rozšiřujeme a zdokonalujeme.

Za tuto poměrně dlouhou dobu jsme vyrobili stovkám škol více než 4 500 000 
individuálních žákovských knížek, deníčků, zápisníků, úkolníčků, ale také sešitů případně 
pracovních sešitů a dalších podobných ti skovin.
Dovolím si tvrdit, že naše žákovské knížky s celobarevnou obálkou a jakoukoliv 
individuální úpravou nabízíme za jedny z nejnižších cen na trhu.

Zcela jistě potěšující zprávou je, že i přes rostoucí ceny, infl aci a mzdové náklady 
jsme v letošním roce naše CENY NEZVYŠOVALI a jsou stejné, jako v roce 2023.

Na veškeré produkty a služby poskytujeme také bez jakýchkoliv příplatků NÁHRADNÍ 
PLNĚNÍ. Jedinou podmínkou je minimální limit zakázky 3.000,- Kč vč.DPH.

Budeme velmi rádi, pokud si najdete trochu času a katalogem zalistujete, případně 
navští víte naše internetové stránky, sekci „pro školy“. 

Na další spolupráci se těší celý kolekti v pracovníků společnosti  MG PRESS CZ.

za oddělení přípravy a výroby školních produktů

         Milan Pěgřim

Informace k objednávání:
Veškeré objednávkové formuláře pro školy naleznete na našich internetových 

stránkách v sekci pro školy, případně můžete použít vyti štěné. Přijetí  každé 
objednávky bude potvrzeno. V případě delší doby bez potvrzení, ověřte 
telefonicky, zda jsme objednávku obdrželi. Poté objednávky zpracujeme, 
v případě zakázkových produktů s potřebou grafi cké úpravy zasíláme vždy před 
ti skem a výrobou náhledy k potvrzení. 

Až po konečném souhlasu ze strany zákazníka je zakázka vyráběna a dílčí 
části  různých objednávek kompletovány do jedné zásilky.

Platební a dodací podmínky:
Po zpracování Vaší objednávky (objednávek) Vám zboží zašleme na adresu 

školy. Součástí  zásilky je vždy faktura se splatností  a bankovním převodem.
U objednávek žákovských knížek, deníčků, ale i dalších produktů účtujeme 

poplatek za dopravné dle tarifu přepravní služby. Balné neúčtujeme. 
Je proto lépe, v případě více objednávek napsat do poznámek ke každé 

z nich, že si přejete dodání současně.

Naší snahou je, aby objednané zboží bylo doručeno bez možného poškození. 
Proto v případě rozsáhlejší objednávky balíme zakázky do dvou a více balíků 
tak, aby manipulace s nimi byla jednodušší a snížila se možnost poškození 
během přepravy. 



4
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“ 

ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY, DENÍČKY,
ŽÁKOVSKÝ ZÁPISNÍK

DOPLNĚK K ELEKTRONICKÝM ŽK

ZÁPISNÍK ŠKOLNÍ DRUŽINY
Výrobou žákovských knížek a deníčků se zabýváme již od roku 2006. Původně jsme nabízeli čtyři 
základní vzory, ke kterým jsme vždy vytvářeli speciální obálky „na míru“ každé školy s fotografií 
a logem na titulní straně. (Původně jsme tisk realizovali černobíle na barevné kartony a od roku 
2015 jsme přešli k barevnému tisku vnější strany obálek.)
Postupem let jsme na základě požadavků vytvářeli další vzory a tyto dále upravovali dle potřeb 
jednotlivých škol. V dnešní době máme v nabídce mnoho vzorů žákovských knížek a deníčků, které 
je možno vytisknout tak, jak jsou připraveny, ale většina zákazníků využívá možnost dále si tyto naše 
vzory upravovat, vzájemně kombinovat či doplňovat nebo si nechává vytvářet zcela individuální 
vzory svých žákovských knížek a deníčků.

viz ukázky na našich www stránkách: ZK-1 - ZK-10 a DK-1 - DK-6
K žákovským knížkám také v minulých letech, v souvislosti s přechodem škol na tzv. elektronické ŽK, přibyly 
doplňkové ZÁPISNÍKY K ELEKTRONICKÝM ŽK, což je vlastně obdoba ŽK jen bez prospěchových stran.

viz ukázka na našich www stránkách: ZK-11-EL
a následně jsme zařadili do výrobního programu také ZÁPISNÍK ŠKOLNÍ DRUŽINY

viz ukázky na našich www stránkách: ŠD-1  a ŠD-2

Od roku 2022 používáme k tisku obálek ŽK křídový papír 
bez jakýchkoliv příplatků, jak tomu bylo v minulosti.

V SOUČASNOSTI SI MŮŽETE ZVOLIT Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ:

STÁLÍ ZÁKAZNÍCI:
Žákovské knížky již mají vytvořeny 
(v naší databázi archivujeme všechny individuální realizace po dobu několika let)  - tyto speciální vzory 
z předchozích let pak na základě požadavků můžeme zaktualizovat, případně je znovu vyrobit v nezměněné 
podobě (pouze s aktualizací údajů a prázdnin na obálce) nebo můžeme starší vzory přepracovat na vzory nové.

NOVÍ ZÁKAZNÍCI:
1.) Žákovské knížky vyrobit z našich standardních vzorů 
 + individuální obálka s fotografií a logem školy a informacemi
2.) Žákovské knížky vyrobit z našich standardních vzorů s vlastní individuální úpravou
 + individuální obálka s fotografií a logem školy a individuální 
 podobou případně řazením vnitřních stran
3.) Žákovské knížky vyrobit zcela individuálně na základě dodaných požadavků nebo makety vzoru
 + individuální obálka s fotografií a logem školy 
 a informacemi o konkrétní podobě a řazení vlastních stran
Podobu žákovské knížky (obálky i vnitřních stran) vytvoříme zcela podle Vašich představ. Nutno dodat předlohu, rozložení 
a podobu konkrétních stran. Přidávat strany je možno vždy po čtyřech (32, 36, 40, 44, …). Stejné platí pro Deníčky, Zápisníky 
k elektronickým ŽK a Zápisníky školní družiny.

Konkrétní požadavky na jakékoliv úpravy je nutno vyplnit do objednávky, případně zaslat 
samostatně jako přílohu. V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.



5
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY - TIPY

CENÍK
ŽÁKOVSKÝCH KNÍŽEK, DENÍČKŮ, ZÁPISNÍKŮ, ZÁPISNÍKŮ ŠD

Nevyhovuje Vám stávající dodavatel žákovských knížek, deníčků 
nebo doplňkových zápisníků k elektronickým ŽK?

Uvažujete o změně dodavatele?
Chcete ŽK za výhodnější cenu?
Potřebujete "náhradní plnění"?

Pak přejděte k nám a to tím nejjednodušším způsobem!
• Vezměte Vaši stávající žákovskou knížku.
• Tužkou nebo perem v ní vyznačte případné změny nebo aktualizace na následující školní rok.
• Zalepte do obálky a společně s objednávkovým formulářem zašlete na naši adresu (případně 

naskenujte a zašlete e-mailem).
• My se již o vše postaráme!
• Zcela bezplatně Váš vzor přepracujeme do naší grafiky a tento budeme mít uchován pro 

budoucí období a připraven k případným dalším úpravám.
• Zašleme náhledem k potvrzení.
• Poté vyrobíme a doručíme do školy.
• Navíc v případě zájmu bez jakýchkoliv příplatků poskytneme na vyžádání "náhradní plnění" 

(platí pro objednávky v minimální celkové ceně 3 000,- Kč)
• Navíc jako bonus můžete získat za symbolickou cenu 6,- Kč/kus Úkolníčky pro žáky 1. třídy.

A jaká bude výsledná cena Vašich ŽK? To si velice lehce spočítáte!
Podívejte se, v jakém rozsahu stran máte ŽK (např. 32 číslovaných stran), níže 
máme uveden ceník, kde zjistíte cenu při požadovaném rozsahu stran. To 
vynásobíte počtem objednaných kusů a máte výslednou konečnou cenu, ke které 
je nutno přičíst pouze poplatek na dopravu (PPL).
Žádné další a jiné poplatky, či příplatky s vyjímkou těch níže uvedených.

TIP
1

TIP
2

Základní množství pro výrobu je od 100 kusů více. Množství nižší než 100 ks je tzv.: „podlimitní“ a pod 15 ks ŽK nevyrábíme.

rozsah stran cena za kus 
vč.DPH rozsah stran cena za kus 

vč.DPH
12 stran + obálka 14,00 40 stran + obálka 21,00

16 stran + obálka 15,00 44 stran + obálka 22,00

20 stran + obálka 16,00 48 stran + obálka 23,00

24 stran + obálka 17,00 52 stran + obálka 24,00

28 stran + obálka 18,00 56 stran + obálka 25,00

32 stran + obálka 19,00 60 stran + obálka 26,00

36 stran + obálka 20,00 větší rozsah =  individuální kalkulace

Příplatky nad rámec 
standardních cen
• barevný tisk vnitřní 

strany obálky: + 2,- Kč 
• celobarevný tisk ŽK 

(obálka i vnitřní strany) 
individuální kalkulace

• podlimitní množství ŽK 
(méně než 100 ks)  
+ 20 % z celkové ceny



6
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“ 

 Signatura žáka:

 Třída:

ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 4,

 POLÁČKOVA 1067

ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY
UKÁZKY REALIZACÍ

VZORNÍK BAREV NA OBÁLKY ŽK
U objednávek vždy uveďte číslo zvolené barvy.

Vyobrazení barev je pouze orientační. Vždy se jedná o barevný tisk.
Pokud budete mít přání jiné barvy napište nám, rádi Vám ji připravíme.

růžová

0 -5

0 -10

pastelově fialová

0 -1

bílá

0 -4

meruňková

0 -7

pastelově zelená

0 -2

pastelově žlutá

0 -8

pastelově modrá

0 -11

červená sytá

0 -3

žlutá sytá

0 -9

modrá sytá

oranžová

0 -6

0 -12

zelená sytá

FOTO ŠKOLY NEBO LOGO, KOMBINACE FOTOGRAFIE A LOGA

 Jméno:  Třída:

ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BLANSKO, 

ERBENOVA 13

 Jm
éno:

 Tříd
a:

ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA 

A OMLUVNÝ LIST

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA FRÝDEK-MÍSTEK,

EL. KRÁSNOHORSKÉ 2254

Jméno:

Třída:

ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA

ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHOMUTOV,

KADAŇSKÁ 2334

Jméno:

Třída:

ZÁPISNÍK ŠKOLÁKA

Základní škola Praha 4Květnového vítězství 1554budova Květnového vítězství 1554/54

 Jméno:

 Třída:

ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA FRÝDEK-MÍSTEK,

EL. KRÁSNOHORSKÉ 2254

 Jméno:  Třída:

ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA
(Informace, omluvenky a jiná sdělení)

Základní škola Šumperk
Vrchlického 22

Jméno:

Oddělení ŠD:
Třída:

ZÁPISNÍKŠKOLNÍ DRUŽINY

Základní škola Brno, Úvoz 55



7
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY
UKÁZKY REALIZACÍ

OBÁLKU ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY MŮŽETE TAKÉ DODAT VE VLASTNÍ GRAFICE, KTEROU U NÁS POUZE 
VYTISKNEME A ZKOMPLETUJEME S NÁMI VYTVOŘENÝMI VNITŘNÍMI LISTY, PŘÍPADNĚ MŮŽETE 
ZASLAT CELOU VYTVOŘENOU ŽK K VÝROBĚ.

 

 

 

 

 

 

 

ROZVR HODIN 
od:   4. 9. 2017 

 1. 2. 3. 
4. 

5. 
6. 

7. 
8. 

8:00- 8:45 8:55 – 9:40 10:00 – 10:45 10:55- -11:40 11:50 – 12:35 12:45 – 13:30 14:00 – 14:45 14:50 – 15:35 

Po  
 

 
 

 
 

 
 

Út  
 

 
 

 
 

 
 

St  
 

 
 

 
 

 
 

Čt  
 

 
 

 
 

 
 

Pá  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

ROZVR HODIN 
od:  

 1. 2. 3. 
4. 

5. 
6. 

7. 
8. 

8:00- 8:45 8:55 – 9:40 10:00 – 10:45 10:55- -11:40 11:50 – 12:35 12:45 – 13:30 14:00 – 14:45 14:50 – 15:35 

Po  
 

 
 

 
 

 
 

Út  
 

 
 

 
 

 
 

St  
 

 
 

 
 

 
 

Čt  
 

 
 

 
 

 
 

Pá  
 

 
 

 
 

 
 

 

1 
 

  

 
 

 

 ROZVR HODIN od:   4. 9. 2017 
 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00- 8:45 8:55 – 9:40 10:00 – 10:45 10:55- -11:40 11:50 – 12:35 12:45 – 13:30 14:00 – 14:45 14:50 – 15:35 

Po         

Út         

St         

Čt         

Pá         

 
 

 ROZVR HODIN od:  
 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00- 8:45 8:55 – 9:40 10:00 – 10:45 10:55- -11:40 11:50 – 12:35 12:45 – 13:30 14:00 – 14:45 14:50 – 15:35 

Po         

Út         

St         

Čt         

Pá         

 

 

 
   

 
 

 ROZVR HODIN od: 4. 9. 2017 
 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00- 8:45 8:55 – 9:40 10:00 – 10:45 10:55- -11:40 11:50 – 12:35 12:45 – 13:30 14:00 – 14:45 14:50 – 15:35 

Po         

Út         

St         

Čt         

Pá         

 
 
 

 ROZVR HODIN od:  
 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

8:00- 8:45 8:55 – 9:40 10:00 – 10:45 10:55- -11:40 11:50 – 12:35 12:45 – 13:30 14:00 – 14:45 14:50 – 15:35 

Po         

Út         

St         

Čt         

Pá         

 

ŽÁKO
VSKÝ

 ZÁPISNÍK

Školní rok 2017/2018

ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA 
1. STUPEŇ  

 

 

 
 

 

 

 

Žák            Třída            

 
„VE ZDRAVÉ ŠKOLE SE UČÍME A HRAJEME SI S ÚSMĚVEM“  

 

ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
   Klausova 2450/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Tel., fax: 2 35 51 36 94, e-mail: zsklausova@seznam.cz
www.klausovazs.cz 

ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
   Klausova 2450/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Tel., fax: 2 35 51 36 94, e-mail: zsklausova@seznam.cz
www.klausovazs.cz 

PO
N
D
ĚLÍ

7:00
-

7:45

8:00
-

8:45

8:55
-

9:40

10:00
-

10:45

10:55
-

11:40

11:50
-

12:35

12:45
-

13:30

14:00
-

14:45

14:50
-

15:25

15:30
-

16:15

Ú
TERÝ

STŘED
A

ČTVRTEK

PÁ
TEK

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

© Design 2022 ZŠ a MŠ U Studny Karviná • vytiskl MG PRESS CZ s.r.o.

JMÉNO

TŘÍDA

 Jméno:
 Třída:

Základní škola a Mateřská školaŠevětín

ŽÁKOVSKÁ
KNÍŽKA

Jméno: Třída:

DENÍČEK

Základní škola a Mateřská škola Bohumín-Skřečoň
1. máje 217 okres Karviná,

příspěvková organizace

 Jméno:  Třída:

ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

BOLATICE,

příspěvková organizace

Jméno: Oddělení ŠD: Třída:

ZÁPISNÍK
ŠKOLNÍ DRUŽINY

Základní škola Brno, Úvoz 55

 Jméno:  Třída:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, 

KŘIŽNÁ 167, OKRES VSETÍN,
příspěvková organizace

KOMUNIKACE
škola – žák – zákonný zástupce

2. stupeň



8
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“ 

TISKOPISY
VYSVĚDČENÍ BIANKO

SEZNAM A CENY STANDARDNĚ DODÁVANÝCH 
ŠKOLNÍCH TISKOPISŮ

objednací 
kód název tiskopisu cena vč. DPH

V-100001 Vysvědčení - bianko A4, malý státní znak + lipové listy 5,50  Kč

úsporné balení - 250 kusů 1 300,- Kč

V programech pro školní administrativu lze vysvědčení 
bezproblémově tisknout.

Tisk na vysvědčení BIANKO možný pouze pro 1. - 8. ročník, 
ZUŠ a střední školy (ročníková vysvědčení).

Kompletní nabídku a objednávkový formulář naleznete na našich internetových stránkách nebo na zadních 
stranách tohoto katalogu. Můžete odstřihnout, vyplnit a poslat.

NOVÁ DOKUMENTACE V SOULADU S RVP PRO ZŠ, ZPRACOVÁNO VÚP
objednací 

kód název tiskopisu cena vč. DPH

492108 třídní kniha pro 1. stupeň, VARIANTA A, 56 str. 58,00 Kč

492309 třídní kniha pro 2. stupeň, VARIANTA D, 104 str. 75,00 Kč

492119 třídní výkaz pro 1. stupeň, sešit A4, 8 str. 20,00 Kč

492319 třídní výkaz pro 2. stupeň, sešit A4, 8 str. 20,00 Kč

492129 katalogová složka žáka (spojuje 1. i 2. st.) 18,00 Kč

STANDARDNÍ (KLASICKÁ) DOKUMENTACE
492101 třídní kniha pro 1.stupeň, sešit A4, 48 stran 45,00 Kč

492301 třídní kniha pro 2.stupeň, sešit A4, 48 stran 45,00 Kč

492112 třídní výkaz pro 1.stupeň, sešit A4, 12 stran 20,00 Kč

492312 třídní výkaz pro 2.stupeň, sešit A4, 16 stran 22,00 Kč



9
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

TISKOPISY - TIPY

492113 katalogový list žáka, dvoulist A4, kartón 5,00 Kč

IP-493500 Omluvný list - formát A4 přeloženo na A5, karton 190g 6,- Kč

491841 zápisní lístek do školní družiny, list A5 2,00 Kč

491851 Přehled výchovně vzdělávací práce pro školní družinu a klub, sešit A4, 56 stran 55,00 Kč

491861-A Docházkový sešit pro žáky, kteří navštěvují školní družinu nebo školní klub 
pouze v některých dnech nebo nepravidelně, sešit A4, 56 stran 55,00 Kč

491861-B Docházkový sešit pro žáky, kteří navštěvují školní družinu nebo školní klub 
pouze v některých dnech nebo nepravidelně, sešit A4, 250 stran 100,00 Kč

491831 Docházkový sešit pro žáky, kteří navštěvují školní družinu nebo školní klub 
pouze v některých dnech nebo nepravidelně, sešit A5, 128 stran 55,00 Kč

493330 Záznamy o práci v nepovinném předmětu, zájmovém útvaru (obal) 3,00 Kč

493331 Záznamy o práci v nepovinném předmětu, zájmovém útvaru (vložka) 3,00 Kč

ZU-A5-24 Zápisník učitele, sešit A5    (NOVINKA - viz informace na str. 9) 40,00 Kč

ZU-A4-24 Zápisník učitele, sešit A4    (NOVINKA - viz informace na str. 9) 60,00 Kč

492150 Rozvrh hodin – 1. stupeň, dvoulist A4 4,00 Kč

492340 Rozvrh hodin – 2. stupeň, dvoulist A4 4,00 Kč

ostatní pomůcky a školní potřeby

UK-A5 Úkolníček A5, 24 stran 13,- Kč

S-1
Sada pro 1. třídu
Sada písmen a číslic + úkolníček A5 + písanka s pomocnými linkami, 
záložka do knihy s abecedou + 2 x rozvrh hodin.

60,- Kč

V případě zájmu o jakýkoliv jiný tiskopis, který v naší nabídce nenaleznete nás kontaktujte.

Standardní tiskopisy a vysvědčení bianko máme vždy skladem v dostatečném 
množství. Většinou odesíláme ihned, ale pokud budete chtít ušetřit na dopravném, 
nebo budete požadovat "náhradní plnění", spojte objednávku tiskopisů 
s objednávkou jakýchkoliv jiných zakázkových produktů (nejčastěji žákovských 
knížek). Při spoučasné objednávce vše zabalíme a odešleme najednou.

Můžeme Vám také dodat některé jiné tiskopisy, například pro mateřské školy, základní 
umělecké školy nebo školní jídelny. Pokud budete mít o některý konkrétní typ jiného 
tiskopisu než pro základní školy zájem, napište nám to do poznámek v objednávkovém 
formuláři. Současně pak můžeme dodat i jiné tiskopisy.

Velmi oblíbené jsou sady pro žáky 1. tříd - kód S-1. Je zde úkolníček, písanka, rozvrhy ve dnou 
formátech, např. do pouzdra a A5 a sady písmen + čísel k nastříhání a to za mimořádnou cenu 
60 Kč. Pokud navíc využijete jako bonus k objednávce ŽK, je bonusová cena jen 45,- Kč 
(a to je méně než jen sada písmen a čísel v běžném papírnictví)

TIP
1

TIP
2

TIP
3



10
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“ 

Týden: 1. (1. 9. 2020 - 6. 9. 2020) Třída: VII. A Pořádková služba: Starzyk N., Kusová J.

Den Příjmení a jméno Počet
hodin

Z toho
neoml. Důvod absence Poznámka k učivu

ÚT

1.9.

ST

2.9.

Sára Capcarová 5 0 Rodinné důvody

ČT

3.9.

Adrian Kotlár 5 0 Nemoc

PÁ

4.9.

Adrian Kotlár 5 0 Nemoc

TISK A VÝROBA TŘÍDNÍCH KNIH 
A DALŠÍ DOKUMENTACE PŘÍMO 

Z VAŠEHO ŠKOLNÍHO SOFTWARE
(Bakaláři, Škola OnLine, atd.)

NOVINKA
Na základě četných dotazů jsme se rozhodli nabídnout produkt, který jsme dosud realizovali pouze 
na individuální dotaz a týká se především těch z vás, kteří vedou školní dokumentaci v elektronické 
podobě (především třídní knihy). Rádi bychom Vám nabídli možnost vytištění a kompletaci třídních 
knih pro potřebu archivace a to ve stejné podobě, jako prodáváme standardní TK.

Ceny vycházejí ze standardních třídních knih, pro 1.st. z varianty A a pro 2.st. z varianty D. 
Jelikož se jedná o zakázkovou kusovou výrobu, jsou ceny navýšeny o manipulační příplatek 
za předtiskovou přípravu a případný mírně vyšší rozsah stran.

CENA TAKTO VYROBENÝCH TŘÍDNÍCH KNIH:

1. STUPEŇ - 65 KČ/KUS VČ. DPH
2. STUPEŇ - 85 KČ/KUS VČ. DPH

Pokud by vás nabídka zaujala a chtěli byste Vaše elektronické TK vytisknout a opatřit 
standardní vazbou V1, pak postačí když z vašeho sytému (Bakaláři, Škola on-line, atd...) 
vygenerujete každou TK samostatně v PDF a zašlete nám e-mailem. Z těchto dat provedeme 
předtiskovou přípravu, tisk a dokončující zpracování. Po vyrobení zakázky data nenávratně 
smažeme. Na rozdíl od ŽK a jiných zakázek tato nijak nearchivujeme.

V případě zájmu o výrobu, zašlete objednávku prostým e-mailem s připojenými přílohami.

TŘÍDNÍ KNIHA
Třída: I. A

Školní rok: 2020/2021

Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, příspěvková organizace

Škola: 061955612 - Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, příspěvková organizace

Obor vzdělání: 7901C01 - Základní škola

Vzdělávací program: Život do školy - škola do života - ŠVP pro základní vzdělávání

TŘÍDNÍ KNIHA

Třída: IX. B

Školní rok: 2020/2021

........................................ ........................................
Ředitel(ka) školy Třídní učitel(ka)

TŘÍDNÍ KNIHA

Třída: IV. C

Školní rok: 2020/2021



11
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

SRPEN 2023
ZÁŘÍ 2023

ŘÍJEN 2023

1 Út 
hlavní prázdniny

2 St

3 Čt

4 Pá

5 So

6 Ne

7 Po 

32. týden

8 Út

9 St

10 Čt

11 Pá

12 So

13 Ne

14 Po 

33. týden

15 Út

16 St

17 Čt

18 Pá

19 So

20 Ne

21 Po 

34. týden

22 Út

23 St

24 Čt

25 Pá

26 So

27 Ne

28 Po 

35. týden

29 Út

30 St

31 Čt

KALENDÁŘ

1 Pá

2 So

3 Ne konec hlavních  prázdnin

4 Po 

36. týden

5 Út

6 St

7 Čt

8 Pá

9 So

10 Ne

11 Po 

37. týden

12 Út

13 St

14 Čt

15 Pá

16 So

17 Ne

18 Po 

38. týden

19 Út

20 St

21 Čt

22 Pá

23 So

24 Ne

25 Po 

39. týden

26 Út

27 St

28 Čt 
STÁTNÍ SVÁTEK

29 Pá

30 So

1 Ne

2 Po 

40. týden

3 Út

4 St

5 Čt

6 Pá

7 So

8 Ne

9 Po 

41. týden

10 Út

11 St

12 Čt

13 Pá

14 So

15 Ne

16 Po 

42. týden

17 Út

18 St

19 Čt

20 Pá

21 So

22 Ne

23 Po 

43. týden

24 Út

25 St

26 Čt 
podzimní prázdniny

27 Pá 
podzimní prázdniny

28 So 
STÁTNÍ SVÁTEK

29 Ne

30 Po 

44. týden

31 Út

zahájení

školního roku

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

DŮLEŽITÉ KONTAKTY

ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024

jméno  
 

 
e-mail:  

 
 

tel.:

Vyučování ve školním roce 2023/2024 začne v pondělí 4. září 2023.

Podzimní prázdniny stanovuje MŠMT na čtvrtek 26. října a pátek 27. října 2023.

Vánoční prázdniny začínají v sobotu 23. prosince 2023 a končí v úterý 2. ledna 2024. 

Vyučování začne ve středu 3. ledna 2024.

Vysvědčení s hodnocením za první pololetí bude žákům předáno ve středu 31. ledna 2024.

Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 2. února 2024.

Jarní prázdniny v délce jednoho týdne jsou podle sídla školy stanoveny takto:

Termín  
 Okres nebo obvod hl. města Prahy

5. 2. – 11. 2. 2024   Praha 1 až 5, Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov, Znojmo, Domažlice, 

 

 Tachov, Louny, Karviná

12. 2. - 18. 2. 2024   Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, Jindřichův Hradec, Litoměřice, Děčín,

 

 Přerov, Frýdek-Místek

19. 2. - 25. 2. 2024   Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Praha-východ, Praha-západ, Mělník, Rakovník, 

 

 Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih, Hradec Králové, Teplice, Nový Jičín

26. 2. – 3. 3. 2024   Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily, Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, Třebíč, 

 

 Žďár nad Sázavou, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Písek, Náchod, Bruntál

4. 3. – 10. 3. 2024   Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad Labem, Chomutov, Most, Jičín, 

 

 Rychnov nad Kněžnou, Olomouc, Šumperk, Opava, Jeseník

11. 3. – 17. 3. 2024   Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, Klatovy, Trutnov, Pardubice,

 

 Chrudim, Svitavy,  Ústí nad Orlicí, Ostrava-město, Prostějov

Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 28. března 2024.

Vyučování ve druhém pololetí bude ukončeno v pátek 28. června 2024.

Hlavní prázdniny trvají od 29. června 2024 do 1. září 2024.

Vyučování ve školním roce 2024/2025 začne v pondělí 2. září 2024.

jméno  
 

 
e-mail:  

 
 

tel.:

jméno  
 

 
e-mail:  

 
 

tel.:

STÁTNÍ SVÁTKY VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024

28. 9. 2023 
Den české státnosti

28. 10. 2023 
Den vzniku samostatného československého státu

17. 11. 2023 
Den boje za svobodu a demokracii

24. 12. 2023 
Štědrý den

25. 12. 2023 
1. svátek vánoční

26. 12. 2023 
2. svátek vánoční

1. 1. 2024 
Nový rok, Den obnovy samostatného českého státu

29. 3. 2024 
Velký pátek

1. 4. 2024 
Velikonoční pondělí

1. 5. 2024 
Svátek práce

8. 5. 2024 
Den vítězství

5. 7. 2024 
Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje

6. 7. 2024 
Den upálení mistra Jana Husa

zápisníkučitele
2024/2025

ROZVRH HODIN

Hodina

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ROZVRH HODIN

Hodina

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ZÁPISNÍK UČITELE
(SEŠIT A5 PRO ZÁZNAM KLASIFIKACE 
A DALŠÍCH POZNÁMEK PEDAGOGA)

NOVINKA
Zvláštní sešity na klasifikaci, rozvrhy a porady už nebudete potřebovat – vše budete mít vždy s sebou 
a na jednom místě díky praktickému pomocníkovi pro všechny učitele ve formátu A5 nebo A4. 

Zápisník učitele pro školní rok 2024/2025 obsahuje informace o organizaci školního roku 
2024/2025, praktický záznamník klasifikace (po konzultacích s pedagogickými pracovníky je 
na každé straně záznamu klasifikace prostor pro více než 30 žáků tak, aby i početnější třídy mohly 
být na jednom archu a konce stránek jsou připraveny k odstřižení nebo přehnutí pro snadný přehled 
klasifikace) , strany pro závěrečnou klasifikaci, kalendář na školní rok 2024/2025 s vyznačenými 
prázdninami a státními svátky, dostatečné množství rozvrhů hodin a prostor pro zápisy z porad.

CENA ZÁPISNÍKU UČITELE PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025:
FORMÁT A5: 40 Kč vč. DPH
FORMÁT A4: 60 Kč vč. DPH

Objednat můžete jednoduše e-mailem, nebo na formuláři pro objednávky tiskopisů, kde je 
Zápisník učitele uveden.

zápisník
učitele
2024/2025

ROZVRH HODIN

Hodina

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ROZVRH HODIN

Hodina

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

KLASIFIKACE KLASIFIKACE

KLASIFIKACE

KLASIFIKACE

KLASIFIKACE

KLASIFIKACE

KLASIFIKACE

KLASIFIKACE



12
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“ 

K ZÁPISŮM DO 1. TŘÍD
OMALOVÁNKY, INFORMAČNÍ LETÁKY, PLAKÁTY, 
BROŽURA PRO RODIČE "MAMINKO A TATÍNKU"

Jedná se o jednoduchou brožurku s obrázky a originální titulní stranou s fotografií Vaší školy. 
Smyslem této omalovánky je nejen zabavit dítě při případných prodlevách v rámci zápisu, ale 
také, aby si ze zápisu odneslo „něco“, čím by se případným vrstevníkům nebo v rámci rodiny 
mohlo „pochlubit“ příslušností ke své nové, budoucí škole.

Vše vytištěno na kartonu (190g nebo 120g) a sešito vazbou V1. Nabízíme celkem 13 druhů 
omalovánek v rozsahu od osmi do dvaceti stran. Na závěr OMALOVÁNKY je možno namísto 
posledního obrázku zařadit ALTERNATIVNÍ STRANU s informacemi pro rodiče. Tuto stranu je 
možno upravit (doplnit) dle vlastních potřeb.

NABÍZÍME VÝROBU OMALOVÁNEK ZA CENU 
již OD 10,- Kč vč. DPH a graf. úpravy

nebo
V PŘÍPADĚ VARIANTY S BAREVNOU OBÁLKOU již OD 12,- Kč vč. DPH a graf. úpravy

Je možno objednat libovolný počet kusů za stejnou jednotkovou cenu. Jednotlivé druhy 
omalovánek naleznete na našich internetových stránkách. Také objednávkový formulář je zde 
ke stažení, ale také v závěru tohoto katalogu, kde jsou uvedeny i konečné ceny za jednotlivé druhy.

Sa
zb

a 
a 

tis
k:

 in
-P

RE
SS

 C
Z 

s.r
.o

., 
H

av
ířo

v 
w

w
w

.ti
sk

ov
ys

er
vi

s.e
u

M
O

JE
 N

O
VÁ

ŠK
O

LA

Zá
kl

ad
ní

 šk
ol

a,
Pr

ah
a 

5 
- S

m
íc

ho
v,

Po
db

ěl
oh

or
sk

á 
26

/7
20

Vy
tiš

tě
no

 k
 zá

pi
su

 d
o 

1.
 tř

íd

VYBARVI SI OBRÁZKY

Sazba a tisk: in-PRESS CZ s.r.o., Havířov 

www.tiskovyservis.eu

MOJE NOVÁ

ŠKOLA

Základní škola,

Praha 5 - Smíchov,

Podbělohorská 26/720

Vytištěno k zápisu do 1. tříd

Sazba a tisk: in-PRESS CZ s.r.o., Havířov www.tiskovyservis.eu

Práce našich žáků MOJE NOVÁ
ŠKOLA

Základní škola Ostrava-Poruba
L. Štúra 8/1085,

příspěvková organizace
Vytištěno k zápisu do 1. tříd

Sazba a tisk: in-PRESS CZ s.r.o., Havířov 

www.tiskovyservis.eu

Vytištěno jako propagace projektu Rozvoj moderní efektivní výuky 

na Základní škole Velvary, který je fi nancován z ESF a rozpočtu ČR.

MOJE NOVÁŠKOLA

Základní škola Velvary,

Školní 269, 273 24 Velvary
Rozvoj moderní efektivní výuky na Základní škole Velvary

CZ.1.07/1.1.06/03.0011

 

VYBARVI SI OBRÁZKY

OMALOVÁNKY K ZÁPISŮM



13
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

HISTORIE A SOUČASNOST ŠKOLY

Naše škola přivítala první žáky 4. září 1965. Od roku 

1984 máme kromě běžných tříd  v každém ročníku 

II. stupně i třídy s rozšířenou výukou matematiky 

a přírodovědných předmětů, které navštěvují všestranně 

nadaní žáci nejen z Hlučína, ale i širokého okolí. 

V těchto třídách je výuka zaměřena na rozvoj logického 

a abstraktního myšlení, důraz je kladen na výchovu 

k samostatnosti při řešení problémů.

Do tříd jsou přijímáni nejen žáci talentovaní, ale i žáci 

s hlubším zájmem o učení vůbec.

Naši žáci rádi soutěží. Mohou si tak vychutnat i radost 

z úspěchů nejen v okresních a oblastních kolech olympiád 

z matematiky, fyziky, chemie, biologie, českého jazyka 

a cizích jazyků, dějepisu a zeměpisu, ale i ve sportovních 

a dalších soutěžích. V řadě z nich obsazují přední místa 

a úspěšně tak  konkurují svým vrstevníkům z  víceletých 

gymnázií a žákům jiných škol.

VYBAVENÍ ŠKOLY

Žákům můžeme nabídnout  ke vzdělávání  nově 

rekonstruované a kvalitní audiovizuální a výpočetní 

technikou vybavené odborné učebny, laboratoře, dílny či 

cvičnou kuchyň. V současné době dochází i k postupné 

modernizaci kmenových tříd.

Pro výuku tělesné výchovy využíváme opravenou 

tělocvičnu, velké víceúčelové hřiště a v sousedství školy 

travnaté hřiště pro kopanou.

V areálu školní družiny je vybudován dětský koutek 

s průlezkami, skateboardovou dráhou a betonovými 

stoly pro stolní tenis.

V celém areálu školy jsou  rozsáhlé travnaté plochy, 

které žáci využívají k odpočinku v době přestávek. 

Ke stejnému účelu slouží v budově také 60 metrů dlouhá 

hlavní chodba. 

Občerstvení žáků zajišťuje bufet, automat na školní 

mléko a ovoce, vlastní jídelna vybavená  kuchyní 

s kapacitou 1200 porcí jídla denně.

Naše škola je plně bezbariérová a připravena vzdělávat 

i zdravotně postižené děti. Pomocí schodolezu a nájezdových 

plošin je jim umožněn pohyb v celém areálu školy.

HISTORIE A SOUČASNOST ŠKOLY
Naše škola přivítala první žáky 4. září 1965. Od roku 

1984 máme kromě běžných tříd  v každém ročníku 
II. stupně i třídy s rozšířenou výukou matematiky 
a přírodovědných předmětů, které navštěvují všestranně 
nadaní žáci nejen z Hlučína, ale i širokého okolí. 
V těchto třídách je výuka zaměřena na rozvoj logického 
a abstraktního myšlení, důraz je kladen na výchovu 
k samostatnosti při řešení problémů.

Do tříd jsou přijímáni nejen žáci talentovaní, ale i žáci 
s hlubším zájmem o učení vůbec.

Naši žáci rádi soutěží. Mohou si tak vychutnat i radost 
z úspěchů nejen v okresních a oblastních kolech olympiád 
z matematiky, fyziky, chemie, biologie, českého jazyka 
a cizích jazyků, dějepisu a zeměpisu, ale i ve sportovních 
a dalších soutěžích. V řadě z nich obsazují přední místa 
a úspěšně tak  konkurují svým vrstevníkům z  víceletých 
gymnázií a žákům jiných škol.

VYBAVENÍ ŠKOLY
Žákům můžeme nabídnout  ke vzdělávání  nově 

rekonstruované a kvalitní audiovizuální a výpočetní 
technikou vybavené odborné učebny, laboratoře, dílny či 
cvičnou kuchyň. V současné době dochází i k postupné 
modernizaci kmenových tříd.

Pro výuku tělesné výchovy využíváme opravenou 
tělocvičnu, velké víceúčelové hřiště a v sousedství školy 
travnaté hřiště pro kopanou.

V areálu školní družiny je vybudován dětský koutek 
s průlezkami, skateboardovou dráhou a betonovými 
stoly pro stolní tenis.

V celém areálu školy jsou  rozsáhlé travnaté plochy, 
které žáci využívají k odpočinku v době přestávek. 
Ke stejnému účelu slouží v budově také 60 metrů dlouhá 
hlavní chodba. 

Občerstvení žáků zajišťuje bufet, automat na školní 
mléko a ovoce, vlastní jídelna vybavená  kuchyní 
s kapacitou 1200 porcí jídla denně.

Naše škola je plně bezbariérová a připravena vzdělávat 
i zdravotně postižené děti. Pomocí schodolezu a nájezdových 
plošin je jim umožněn pohyb v celém areálu školy.

HISTORIE A SOUČASNOST ŠKOLY

Naše škola přivítala první žáky 4. září 1965. Od roku 

1984 máme kromě běžných tříd  v každém ročníku 

II. stupně i třídy s rozšířenou výukou matematiky 

a přírodovědných předmětů, které navštěvují všestranně 

nadaní žáci nejen z Hlučína, ale i širokého okolí. 

V těchto třídách je výuka zaměřena na rozvoj logického 

a abstraktního myšlení, důraz je kladen na výchovu 

k samostatnosti při řešení problémů.

Do tříd jsou přijímáni nejen žáci talentovaní, ale i žáci 

s hlubším zájmem o učení vůbec.

Naši žáci rádi soutěží. Mohou si tak vychutnat i radost 

z úspěchů nejen v okresních a oblastních kolech olympiád 

z matematiky, fyziky, chemie, biologie, českého jazyka 

a cizích jazyků, dějepisu a zeměpisu, ale i ve sportovních 

a dalších soutěžích. V řadě z nich obsazují přední místa 

a úspěšně tak  konkurují svým vrstevníkům z  víceletých 

gymnázií a žákům jiných škol.

VYBAVENÍ ŠKOLYŽákům můžeme nabídnout  ke vzdělávání  nově 

rekonstruované a kvalitní audiovizuální a výpočetní 

technikou vybavené odborné učebny, laboratoře, dílny či 

cvičnou kuchyň. V současné době dochází i k postupné 

modernizaci kmenových tříd.
Pro výuku tělesné výchovy využíváme opravenou 

tělocvičnu, velké víceúčelové hřiště a v sousedství školy 

travnaté hřiště pro kopanou.
V areálu školní družiny je vybudován dětský koutek 

s průlezkami, skateboardovou dráhou a betonovými 

stoly pro stolní tenis.

V celém areálu školy jsou  rozsáhlé travnaté plochy, 

které žáci využívají k odpočinku v době přestávek. 

Ke stejnému účelu slouží v budově také 60 metrů dlouhá 

hlavní chodba. Občerstvení žáků zajišťuje bufet, automat na školní 

mléko a ovoce, vlastní jídelna vybavená  kuchyní 

s kapacitou 1200 porcí jídla denně.

Naše škola je plně bezbariérová a připravena vzdělávat 

i zdravotně postižené děti. Pomocí schodolezu a nájezdových 

plošin je jim umožněn pohyb v celém areálu školy.

KONTAKTNÍ INFORMACE

Adresa:                                                                                             
Hornická 7, 74801 Hlučín

Telefon/Fax:
ZŠ:  595 041 377
ŠD: 595 041 052
ŠJ:  595 041 044

Email:
hlucin@zshornicka.cz

WWW:
www.zshornicka.cz

Dopravní dostupnost:
Bus:   56, 69, 290, 292
Vlak:  žel. stanice Hlučín

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
HORNICKÁ 7

HLUČÍN

OD 6. ROČNÍKU TŘÍDY S ROZŠÍŘENOU 
VÝUKOU MATEMATIKY  

A PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ.

AKTIVITY ŠKOLY
☺ soutěž Kosočtverec ☺ SCIO testy 

☺ divadelní představení v Opavě, Ostravě a v KD Hlučín 
☺ výchovné koncerty ☺ besedy ☺ výstavy 

☺ kurzy dopravní výchovy ☺ školy v přírodě 
☺ matematická soustředění ☺ lyžařský a plavecký výcvik 

☺ výlety ☺ zahraniční studijní pobyty 
☺ exkurze do výrobních podniků, planetária, 

Městské knihovny v Hlučíně 
☺ slavnostní přijetí prvňáčků a rozloučení s žáky 9. tříd 

☺ dny otevřených dveří ☺ vánoční trhy a besídky 
☺ maškarní rej ☺ pálení čarodějnic ☺ ukázkové hodiny 

☺ soutěže výtvarné, sportovní, pěvecké a recitační 
☺ první seznámení se školou „Škola hrou“ 

☺ sběr papíru, kaštanů a žaludů ☺ recyklohraní 
☺ předmětové a sportovní olympiády ☺ Den dětí ☺

Rožnov pppp. R.

vyhlašuje

zápis dětí do první třídy základní 

školy pro rok 2014/2015

Zápis dětí bude proveden ve středu 12. února 2014 od 13 do 17 hodin

a ve čtvrtek 13. února 2014 od 13 do 16 hodin.

Zapsány budou děti, které se narodily od 1. 9. 2007 do 31. 8. 2008. K zápisu přijdou i děti, k
teré měly v loňském 

roce odloženou školní docházku.

Školský obvod tvoří: Bačová, Beskydská, Bezručova, Čs. armády, Dolní Paseky, Dr. Milady Horákové, Drobníkova, 

Družstevní, Frenštátská, Habrová, Hradišťko, Horní Kouty, Horní Paseky, Hřbitovní, Jahnova, Jarní, Javornická, 

Javorová, Karlova, Kinských, Kročákova, Květinová, Lesní, Letenská, Lipová, Mladějovského, Na Pařeničkách, 

nábřeží Dukelských hrdinů, Obránců míru, Okružní, Ostravská, Písečná, Pletařská, Pod Chlacholovem, Pod 

Kozincem, Pod Kyčerou, Pod Pindulí, Pod Skalkou, Pod Strání, Polanského, Polní, Příčná, Putýrky, Radhošťská, 

Rekreační, Sladské, Slezská, Sněžná, Šlapetova, Tkalcovská, Travinářská, Kantorka, U Revíru, V Mokrém, Volkova, 

Zahradní, Žerotínská, 1. máje (mimo domy č. p. 841–852, 1059, 1155–1158), 5. května (domy č. p. 1340-1353, 1521).

Nezáleží na tom, kde v Rožnově bydlíte, volba školy

je v kompetenci rodičů.

Těšíme se na Vás!

Informace o škole na www.zspodskalkou.cz

Základní škola Pod Skalkou,

Rožnov pod Radhoštěm, 

příspěvková organizace

vyhlašujezápis dětí do první třídy základní školy pro rok 2014/2015Zápis dětí bude proveden v pátek  7. února 2014od 13.00 do 18.00 hodinZapsány budou děti, které se narodily od 1. 9. 2007 do 31. 8. 2008. K zápisu přijdou i děti, které 

měly v loňském roce odloženou školní docházku. Rodiče přinesou k zápisu rodný list dítěte 

a občanský průkaz doprovázejícího rodiče.Školský obvod tvoří: třída Osvobození a ulice Bartošova, Bezručova, Bří Mrštíků, Dr. E. Beneše, 

Hálkova, Havlíčkova, Hlavní, J. Valčíka, K. H. Máchy, Kpt. Jaroše, Kpt. Nálepky, Letiště, Lidická, 

Luční, Nad Hřištěm, Napajedelská, Nivy, Objízdná, Olbrachtova, Polní, Příčná, SNP, Spojovací, 

U Farmy, U Letiště, Zlínská, Dubnická a Padělky.
Nezáleží na tom, kde v Otrokovicích bydlíte, volba školy je v kompetenci rodičů.Těšíme se na Vás!Informace o škole na www.zsotrtrav.cz

Základní škola Trávníky Otrokovice,příspěvková organizace

Základní škola Pod Skalkou,
Rožnov p. R., příspěvková organizace

Bezručova 293, 756 61 Rožnov p. R.
tel.: 571 751 270

e-mail: skola@zspodskalkou.cz

www.zspodskalkou.cz
 Podskalka má talent
 vernisáž výtvarných prací
 každé dva roky zájezd do Anglie pro žáky 2. stup-

ně
 zájezd do Vídně
 lyžařské kurzy, bruslení, plavání
 návštěvy kina, divadel v Ostravě, výchovných 

koncertů
 exkurze – ZOO, hornické muzeum Landek, hvěz-

dárna, planetárium, Flora, Hortikomplex
 besedy v Městské knihovně
 zeměpisný program Pohodáři
 akce třídních kolektivů - realizace programu pre-

vence sociálně patologických jevů

PROJEKTY
 Ekoškola
 HUMR – humanitární pomoc a rozvojová spolu-

práce na školách, spolupráce s Charitou ČR
 Fair trade – podpora myšlenky spravedlivého ob-

chodu, který dává lidem v rozvojových zemích 
příležitost, aby se uživili vlastní prací za důstoj-
ných podmínek

 Příběhy bezpráví – Měsíc  lmu na školách, projekt 
společnosti Člověk v tísni o nejdůležitějších eta-
pách moderních československých dějin

 Poznejme se navzájem – partnerská škola ZŠ Stred 
Považská Bystrica

 Kamarádíme spolu – žáci 1. tříd a vycházející žáci
 Ovoce do škol
 Adopce na dálku – podpora indické studentky

KROUŽKY
 Anglický jazyk pro žáky 1. a 2. ročníku
 Basketbal
 Míčové hry
 Přírodovědný kroužek
 Dramatický kroužek na 1. i 2. stupni
 Výtvarně-pracovní kroužek
 Kroužek vaření
 Přírodovědně-turistický kroužek
 Školní časopis
 Základy administrativy
 Výtvarný kroužek
 Sportovní hry
 Florbal

CHARAKTERISTIKA ŠKOLY
 školní vzdělávací program ŠKOLA DNES
 sportovní třídy se zaměřením na míčové hry
 podpora sportovně nadaných žáků – uvolňování 

na tréninky, soustředění, možnost individuálních 
studijních plánů

 výuka informatiky a psaní na počítači všemi dese-
ti od 5. ročníku – mistryně světa v roce 2009

 účast v republikových soutěžích v psaní, rétorice, 
recitaci, zeměpise, výtvarné výchově

 účast v krajských kolech olympiád v D, Z, Ch, Aj 
a konverzace v Nj

 ekologické projekty
 sběr plastů, papíru, baterií, elektrospotřebičů, hli-

níku, lesních plodů

š

Rožnov pppp. R.

PPP DDD   PP  PPP

 bezbariérová škola

 integrovaná výuka – zdravotně postižení žáci jsou 

vyučováni proškolenými pedagogy

 široký výběr volitelných předmětů

 příprava na zkoušky v 9. r., SCIO testy

 99% úspěšnost při přijím
acích zkouškách

 spolupráce s rodiči – Školská rada, Sdružení rodi-

čů, školní ples, konzultace, třídní schůzky

 charitativní sbírky

 výchova ke zdravému životnímu stylu (mléčný 

a ovocný program)

 moderně vybavená pracovna Ch, F, Př

 jazyková pracovna

 dvě počítačové pracovny

 6 interaktivních tabulí – netradiční metody ve výuce

 keramická pec a dílna, pracovna výtvarné výchovy

 školní kuchyňka

 vlastní skříňky na klíč ve třídě i v šatnách

 LCD televize v recepci školy

 kamerový systém

 kopírka k dispozici žákům o každé velké přestávce

 ve školní jídelně možnost výběru ze dvou i tří jídel

 školní bufet - celozrnné pečivo, bagety, pitný re-

žim
 školní hřiště pro atletiku, hřiště na kopanou a há-

zenou

 dopravní hřiště

 atrium – pobyt na čerstvém vzduchu o velké pře-

stávce

 venkovní učebna

 galerie – prezentace výtv. prací, projektů, místo se-

tkávání (přestávky, jarmark, vernisáž, kult. akce)

 relaxační koutek – pobyt venku, využití v družině

 čtyři oddělení školní družiny

 školní klub

 stolní fotbal, stolní tenis

AKCE POŘÁDANÉ PRO ŽÁKY

 „férový“ den otevřených dveří – pracovní dílny

 adaptační pobyt pro žáky 6. ročníků

 vítání prvňáčků

 zábavné odpoledne pro budoucí prvňáčky

 rozloučení s žáky devátých tříd

 pouštění draků, zdobení perníčků, karneval, Den 

dětí
 sportovní den s atletikou

 turnaj ve stolním fotbale

 barevný den, Den naruby

 Mikuláš

 vánoční jarmark

 Vánoční laťka

 Den Země

ŘÁ É ŽÁ

 bezbariérová škola
 integrovaná výuka – zdravotně postižení žáci jsou 

vyučováni proškolenými pedagogy
 široký výběr volitelných předmětů
 příprava na zkoušky v 9. r., SCIO testy
 99% úspěšnost při přijímacích zkouškách
 spolupráce s rodiči – Školská rada, Sdružení rodi-
čů, školní ples, konzultace, třídní schůzky

 charitativní sbírky
 výchova ke zdravému životnímu stylu (mléčný 

a ovocný program)
 moderně vybavená pracovna Ch, F, Př
 jazyková pracovna
 dvě počítačové pracovny
 6 interaktivních tabulí – netradiční metody ve výuce

 keramická pec a dílna, pracovna výtvarné výchovy
 školní kuchyňka
 vlastní skříňky na klíč ve třídě i v šatnách
 LCD televize v recepci školy
 kamerový systém
 kopírka k dispozici žákům o každé velké přestávce
 ve školní jídelně možnost výběru ze dvou i tří jídel
 školní bufet - celozrnné pečivo, bagety, pitný re-

žim
 školní hřiště pro atletiku, hřiště na kopanou a há-

zenou

 dopravní hřiště
 atrium – pobyt na čerstvém vzduchu o velké pře-

stávce
 venkovní učebna
 galerie – prezentace výtv. prací, projektů, místo se-

tkávání (přestávky, jarmark, vernisáž, kult. akce)
 relaxační koutek – pobyt venku, využití v družině
 čtyři oddělení školní družiny
 školní klub
 stolní fotbal, stolní tenis

AKCE POŘÁDANÉ PRO ŽÁKY
 „férový“ den otevřených dveří – pracovní dílny
 adaptační pobyt pro žáky 6. ročníků
 vítání prvňáčků
 zábavné odpoledne pro budoucí prvňáčky
 rozloučení s žáky devátých tříd
 pouštění draků, zdobení perníčků, karneval, Den 

dětí
 sportovní den s atletikou
 turnaj ve stolním fotbale
 barevný den, Den naruby
 Mikuláš
 vánoční jarmark
 Vánoční laťka
 Den Země

ŘÁ É ŽÁ

 bezbariérová škola
 integrovaná výuka – zdravotně postižení žáci jsou 

vyučováni proškolenými pedagogy

 široký výběr volitelných předmětů

 příprava na zkoušky v 9. r., SCIO testy

 99% úspěšnost při přijímacích zkouškách

 spolupráce s rodiči – Školská rada, Sdružení rodi-

čů, školní ples, konzultace, třídní schůzky

 charitativní sbírky
 výchova ke zdravému životnímu stylu (mléčný 

a ovocný program)
 moderně vybavená pracovna Ch, F, Př

 jazyková pracovna
 dvě počítačové pracovny
 6 interaktivních tabulí – netradiční metody ve výuce

 keramická pec a dílna, pracovna výtvarné výchovy

 školní kuchyňka vlastní skříňky na klíč ve třídě i v šatnách

 LCD televize v recepci školy

 kamerový systém kopírka k dispozici žákům o každé velké přestávce

 ve školní jídelně možnost výběru ze dvou i tří jídel

 školní bufet - celozrnné pečivo, bagety, pitný re-

žim
 školní hřiště pro atletiku, hřiště na kopanou a há-

zenou

 dopravní hřiště atrium – pobyt na čerstvém vzduchu o velké pře-

stávce venkovní učebna galerie – prezentace výtv. prací, projektů, místo se-

tkávání (přestávky, jarmark, vernisáž, kult. akce)

 relaxační koutek – pobyt venku, využití v družině

 čtyři oddělení školní družiny

 školní klub stolní fotbal, stolní tenis

AKCE POŘÁDANÉ PRO ŽÁKY

 „férový“ den otevřených dveří – pracovní dílny

 adaptační pobyt pro žáky 6. ročníků

 vítání prvňáčků zábavné odpoledne pro budoucí prvňáčky

 rozloučení s žáky devátých tříd

 pouštění draků, zdobení perníčků, karneval, Den 

dětí
 sportovní den s atletikou
 turnaj ve stolním fotbale
 barevný den, Den naruby
 Mikuláš vánoční jarmark Vánoční laťka Den Země

ŘÁ
É

ŽÁ

Maminko a tatínku!

Tak už nám to začíná:

pouzdro, sešit, svačina,

časně vstávat, brzy spát, 

nahlas číst a pěkně psát,

potýkat se s číslicemi, 

netoulat se nikde sami, 

slušně zdravit, ne se prát, 

a zas brzy spát a vstát.

Škola možná zdá se přísnější,

hlavní je, že za rok budem o kus chytřejší.

V pouzdře budu mít:
• 3 ořezané tužky• pero (později)
• � xy (základní barvy)• ořezávátko
• gumu

Dále potřebuji:
• plastovou obálku s drukem (A4, A5)• složku na sešity A4• obaly na sešity formátu A5 (asi 5 ks)• obaly na notýsek formátu A6 (2 ks)• 1 nelinkovaný blok formátu A4• 1 nelinkovaný blok formátu A5• papírové hodiny (později)• sadu číslic 1-20• podepsaný ručník• látkový ubrousek na svačinu• 1 tekuté mýdlo• stírací tabulku s � xem• krabici papírových kapesníků• pevnou folii na psaní tužkou (A4)• přezůvky s bílou podrážkou

Do výtvarné výchovy se mi budou hodit:• vodové barvy (anilinky)• voskovky• kulaté štětce (silný č.6)• plochý štětec (nejlépe č.12)• igelit na lavici• kelímek na vodu (nejlépe od rostl. tuku i s víčkem)

• plášť, zástěra nebo staré triko
• tuš

V pracovních činnostech využiji:
• podložku na modelování• špejle

• plastelínu• nůžky se zaoblenými hroty• lepidlo – tuhé, vysunovací• lepidlo – HerkulesNa tělesnou výchovu se převléknu a přezuji do:
• tenisek s bílou podrážkou do tělocvičny
• tenisek na hřiště• náhradních ponožek• trenýrek nebo kraťasů• trička s krátkým rukávem • sportovní soupravyCvičební úbor mi prosím uložte do plátěného pytlíku, 

který se dá stáhnout šňůrkou, a vše mi podepište.

Jedná se o osmistránkovou brožuru s obrázky, informacemi pro rodiče a zadní stranou s fotografiemi školy. 
Vše vytištěno plnobarevným tiskem na křídovém papíře a opatřeno šitou vazbou V1.

NABÍZÍME VÝROBU ORIGINÁLNÍCH BROŽUR za 30 Kč vč. DPH a graf. úpravy

Informace obsažené v naší vzorové brožurce „Maminko a tatínku!“ (ke stažení na našich internetových 
stránkách, případně ji můžeme zaslat e-mailem) možno změnit, dle Vašich potřeb, aby splnily svůj účel, podat 
ucelené informace rodičům budoucích žáků prvních tříd. Do objednávkového formuláře postačí vypsat změny.

Informačně-propagační letáky k zápisům do prvních tříd a plakáty. Jedná se o skládaný leták formátu 
A4 s informacemi o škole, nabídkách a aktivitách nebo plakát k zápisu ve formátu A3. Vše vytištěno 
plnobarevným tiskem na křídovém papíře (130g). Více informací v objednávce.

NABÍZÍME VÝROBU INFORMAČNÍCH LETÁKŮ a PLAKÁTŮ A3 K ZÁPISU
za  30 Kč / kus vč. DPH a graf. úpravy

INFORMAČNÍ LETÁKY, PLAKÁTY

BROŽURA PRO RODIČE "MAMINKO A TATÍNKU"

Naše škola

Sazba a tisk: in-PRESS CZ s.r.o., Havířov 
www.tiskovyservis.eu



14
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“ 

PAMĚTNÍ LISTY
Pamětní listy jsou určeny především pro žáky 9. tříd (případně absolventy ZUŠ) jako vzpomínka 
na školní léta, ale také pro žáky nastupující do 1. tříd (Uvítací list). 

PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS NĚKOLIK VARIANT PAMĚTNÍCH LISTŮ:
1.) Pamětní list pro žáky 9. tříd, dvoulist A4 Obj. kód: PL–1 Cena vč. DPH: 50,- Kč
Barevný oboustranný tisk, formát A3, přeloženo napůl na formát složky A4, papír křídový 300g. Společně 
s objednávkou nutno zaslat seznam žáků jednotlivých tříd včetně třídního učitele, foto školy, případně logo. Společné 
foto deváté třídy (tříd) možno doposlat později.
2.) Pamětní list pro žáky 9. tříd, dvoulist A5 Obj. kód: PL–2  Cena vč. DPH: 40,- Kč
Postup výroby je stejný jako u PL–1
Objednávky na PL-1, PL-2 nutno zaslat nejpozději do 30.4., s upřesněním, kdy budou zaslány fotografie a další podklady.

3.) Uvítací list pro žáky nastupující do 1. třídy Obj. kód: PL–4, formát A4 Cena vč. DPH: 20,- Kč
        Obj. kód: PL–5, formát A5 Cena vč. DPH: 15,- Kč
Barevný jednostranný tisk na formát A4, papír křídový 300g. Společně s objednávkou nutno zaslat (e-mailem) 
fotografii školy, případně logo školy. Připravíme návrh, který zašleme ke kontrole. Poté vyrobíme.
Objednávky na PL-4, PL-5 nutno zaslat nejpozději do 15.7.

© MG PRESS CZ s. r. o., Havířov  •  www.tiskovyservis.eu

Pamětní list

Základní škola

T. G. Masaryka Komárov, 

okres Beroun

© in-PRESS CZ s.r.o., Havířov  •  www.tiskovyservis.eu

Pamětní list

Základní škola Havířov-Šumbark 

Gen. Svobody 16/284 okr. Karviná

© in-PRESS CZ s.r.o., Havířov  •  www.tiskovyservis.eu

Pamětní list

Základní škola Havířov-Šumbark 

Gen. Svobody 16/284 okr. Karviná

Základní škola Havířov-Šumbark

Gen. Svobody 16/284 okres Karviná

UVÍTACÍ LIST

žáka 1. třídy

Třídní učitelka

Zást. statutárního orgánu

Havířov, září 2009

pro

Základní škola Havířov-Šumbark

Gen. Svobody 16/284 okres Karviná

UVÍTACÍ LIST

žáka 1. třídy

Třídní učitelka

Zást. statutárního orgánu

Havířov, září 2009

pro

V UPOMÍNKU NA ŠKOLNÍ LÉTA
V ZÁKLADNÍ ŠKOLE HAVÍŘOVŠUMBARK 

GEN. SVOBODY

Třídní učitelka:       Mgr. Šárka Miklasová

Spolužáci:

IX. A
školní rok 2011 - 2012

Benešová Natálie
Drábek Martin
Fojtík Jiří
Gattnar Michal
Grygarová Pavlína
Hauser Tomáš
Jadrná Nikol
Kalábová Klára
Kalábová Tereza
Križnan Lukáš

Kučera Roman
Mokrošová Elizabeth
Mynářová Tereza
Nawalaná Nikol
Petlák Marek
Porubčanová Veronika
Římanová Tereza
Střelcová Kristýna
Sýkorová Barbora
Štěpánek Miroslav

Opletalova 608/2, 736 01 Havířov-Šumbark, www.infopess.cz

PAMĚTNÍ LISTY

PŘÍJEM ZAKÁZEK: 777 771 420 • GRAFIKA: 777 714 304 • KNIHAŘSTVÍ: 777 714 312 • E-MAIL: infopress@infopress.cz

NABÍDKA PRO ŠKOLY

Pamětní list

Zápis do 1. třídy

Den
Měsíc

Rok

Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804

Opletalova 608/2, 736 01 Havířov-Šumbark, www.infopess.cz

PAMĚTNÍ LISTY

PŘÍJEM ZAKÁZEK: 777 771 420 • GRAFIKA: 777 714 304 • KNIHAŘSTVÍ: 777 714 312 • E-MAIL: infopress@infopress.cz

NABÍDKA PRO ŠKOLY

Pamětní list

Zápis do 1. třídy

Den Měsíc Rok

Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804

Opletalova 608/2, 736 01 Havířov-Šumbark, www.infopess.cz

PAMĚTNÍ LISTY

PŘÍJEM ZAKÁZEK: 777 771 420 • GRAFIKA: 777 714 304 • KNIHAŘSTVÍ: 777 714 312 • E-MAIL: infopress@infopress.cz

NABÍDKA PRO ŠKOLY

Pamětní list

Zápis do 1. třídy

Den
Měsíc

Rok

Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804

© MG PRESS CZ s. r. o., Havířov  •  www.tiskovyservis.eu

Pamětní list

Základní škola

T. G. Masaryka Komárov, 

okres Beroun

Závazné objednávky na výrobu PAMĚTNÍCH LISTŮ přijímáme nejpozději do 30.4.2024. 
Proč tak brzy, když ještě nebudete mít vyrobenu společnou fotografii třídy?
Důvod je prostý! V nejvíce pro nás exponovaných květnových a červnových dnech by 
pro nás bylo složité graficky připravovat kompletní pamětní listy pro desítky škol. Tyto 
připravujeme v jarních měsících na základě dodaných požadavků, zaslaných seznamů 
žáků a fotografie nebo loga školy. S těmito podklady připravíme návrh, který následně 
zasíláme ke kontrole. Místo společné fotografie třídy je pracovně vytvořeno volné místo 
(rámeček). Po schválení si PL připravíme pro následnou výrobu v červnu. Takto bude vše 
připraveno a jen budeme očekávat zaslání společné fotografie do připraveného rámečku. 
Dodatečné doplnění fotografie třídy a následná výroba je pak otázkou jednoho dne.
Budete-li mít o výrobu zájem, neváhejte a zašlete objednávku co nejdříve!

TIP



15
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

ŠKOLNÍ KALENDÁŘE
NÁSTĚNNÉ, STOLNÍ

Opletalova 608/2, 736 01 Havířov-Šumbark, www.infopess.cz

PAMĚTNÍ LISTY

PŘÍJEM ZAKÁZEK: 777 771 420 • GRAFIKA: 777 714 304 • KNIHAŘSTVÍ: 777 714 312 • E-MAIL: infopress@infopress.cz

NABÍDKA PRO ŠKOLY

Pamětní list

Zápis do 1. třídy

Den
Měsíc

Rok

Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804

Školám nabízíme výrobu kalendářů s vlastními fotografiemi ze života školy nebo výtvarnými 
pracemi žáků, kterými se mohou prezentovat veřejnosti nebo rodičům dětí, které navštěvují školu.

PRO ŠKOLY MÁME PŘIPRAVENY TAKÉ SPECIÁLNÍ CENY
Nejčastější formou využití kalendářů je vlastní prezentace školy, nabídka produktu rodičům na školních 
akcích nebo vánočních jarmarcích v závěru roku. Další možností výroba v rámci tzv. „povinné publicity“ 
v případě realizace projektů a čerpání dotací.

CENY KALENDÁŘŮ PRO ŠKOLY

typ kalendáře minimální počet kusů
pro výrobu

cena za kus 
vč. DPH

nástěnný A3 20 ks 170 Kč

nástěnný A4 20 ks 100 Kč

stolní týdenní 30 ks 165 Kč

stolní čtrnáctidenní 30 ks 100 Kč

Na výběr máme několik typů kalendárií. Na vyžádání vám rádi zašleme aktuální nabídku.

K cenám kalendářů účtujeme ještě "symbolický" poplatek za grafickou přípravu kalendáře od 250 
do 400 Kč jednorázově dle typu kalendária.

Ceny platí pro množství od minimálního pro každý konkrétní druh po 150 ks. V případě objednávky vyššího 
množství bude cena kalkulována individuálně.

Nabízíme také dotisk. Cena za případný dotisk jakéhokoliv množství kalendářů je stejná jako cena „základní 
série“. (V případě zájmu o kalendáře, doporučujeme objednat s dostatečným předstihem a rodičům je 
nabídnout např. při třídních schůzkách, nebo jiné hromadné akci - setkání s rodiči, vánoční jarmark, atd...) 

Probuzené jaro   foto Barbora Vidová

Probuzené jaro, 2. místo   foto Adéla Bartošková

Probuzené jaro, 3. místo   foto Adéla Bartošková

Po / Mon Út / Tue St / Wed Čt / � u Pá / Fri So / Sat Ne / Sun

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

Březen / March 2021

Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511
w w w.skolahranicka.cz

Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511
www.skolahranicka.cz

ROK
V PŘÍRODĚ

2021
Projekt byl � nančně podpořen v rámci dotačního titulu - Podpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v Olomouckém kraji v roce 2020.

Probuzené jaro Zralé léto

Barevný podzim Spící zima

Autoři fotogra� í jsou žáci základní školy, jejichž práce byly oceněny ve fotogra� cké soutěži „Rok v přírodě“.

Zralé léto   foto Vojtěch Mikulášek

Zralé léto, 2. místo   foto Jiří Hradil

Zralé léto, 3. místo   foto Eliška Šindlerová

Po / Mon Út / Tue St / Wed Čt / � u Pá / Fri So / Sat Ne / Sun

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

Červenec / July 2021

Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511
w w w.skolahranicka.cz

autor: ANNA KŘÍŽKOVÁ

Po / Mon Út / Tue St / Wed Čt / Thu Pá / Fri So / Sat Ne / Sun

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

Duben / April 2021

Výrobce plastových a hliníkových oken a dveří.

autor: LAIONEL LUCAS BURGER

Výrobce plastových a hliníkových oken a dveří.

Září / September 2021
Po / Mon Út / Tue St / Wed Čt / Thu Pá / Fri So / Sat Ne / Sun

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

2021
Základní škola Kaplice, Fantova 446, 

Ul. Generála Fanty 446, 382 41 Kaplice

autor: LILY STEEL

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511

Probuzené jaro, 1. místo foto Eliška Šindlerová

www.skolahranicka.cz Květen/Červen 2021
21. týden 22. týden

24
Jana, Vanesa

25
Viola, Violeta

26
Filip, Filipa

27
Vadim, Valdemar

28
Vilém, Vilibald

29
Maxim, Maxmilián

30
Ferdinand, Ferdinanda

31
Kamila, Petronela

1
Laura, Lora

Den dětí

2
Jarmil, Jaromil

3
Kevin, Tamara

4
Dalibor, Dalibora

5
Dobroslava, Dobroslav

6
Norbert, Norman

www.zsklimkovice.cz

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

1.B  ŠKOLNÍ ROK 2020-2021

1. týden 2. týden

4
Dajana, Diana

5
Dalimila, Dalimil

6
Kašpar, Melichar a Baltazar

Tři králové

7
Vilma, Vilemína

8
Erhard, Čestmír

9
Vladana, Vladan

10
Břetislava, Břetislav

11
Bohdana, Teodora

12
Pravoslava, Pravoslav

13
Edita, Leontýna

14
Radovana, Radovan

15
Alice, Alison, Severín

16
Ctirad, Ctislav

17
Drahoslav, Drahoš

Leden 2021

www.zsklimkovice.cz

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ADAPTAČNÍ SEMINÁŘ 6.A  ŠKOLNÍ ROK 2020-2021

Srpen 2021
33. týden 34. týden

16
Abrahám, Jáchym

17
Petra, Petruše

18
Helena, Jelena

19
Ludvík, Ludvíka

20
Bernarda, Bernard

21
Johana, Johanka

22
Bohuslav, Božislav

23
Sandra, Tekla

24
Bartoloměj, Natanael

25
Radim, Elvíra

26
Luděk, Luďka

27
Otakara, Otakar

28
Augustýn, Augustýna

29
Evelína, Myron

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511

Spící zima, 2. místo foto Michaela Špaldová

21
Natálie, Noel

22
Šimon, Simon

23
Vlasta, Niké

24
Adam a Eva

Štědrý den

25
Boží hod vánoční

1. svátek vánoční

26
Štěpán

2. svátek vánoční

27
Žaneta, Melánie

28
Bohumila, Donika

29
Judita, Natan

30
David, Davida

31
Silvestr, Horst

1
Mečislav a Mečislava

Nový rok   Den obnovy samostatného českého státu

2
Karina, Vasil

3
Radmila, Radomil

52. týden 53. týden

www.skolahranicka.cz Prosinec 2020/Leden 2021

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511

Zralé léto, 3. místo foto Michaela Špaldová

www.skolahranicka.cz Září 2021
37. týden 38. týden

13
Lubor, Melinda

14
Radka, Radoslava

15
Jolana, Jolanta

16
Ludmila, Kornélie

17
Nadežda, Naďa

18
Ariana, Kryštof

19
Konstantin, Zita

20
Helmut, Oleg

21
Debora, Matouš

22
Darina, Moris

23
Berta, Lina

24
Jaromíra, Jaromír

25
Zlata, Zlatoslava

26
Andrea, Andriana

DDM Sova Cheb, Goethova 26, 350 02, Cheb
w w w.ddmcheb.cz ,  tel. :  773 762 579, e -mail:  ddmcheb@ddmcheb.cz

DŮM DĚ TÍ  A MLÁDEŽE S OVA  CHEB
váš partner pro volný čas 2

0
2
0

2021

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Helena Kakáčová

www.zstgm.cz� Srpen�2021
33. týden 34. týden

16
Abrahám, Jáchym

17
Petra, Petruše

18
Helena, Jelena

19
Ludvík, Ludvíka

20
Bernarda, Bernard

21
Johana, Johanka

22
Bohuslav, Božislav

23
Sandra, Tekla

24
Bartoloměj, Natanael

25
Radim, Elvíra

26
Luděk, Luďka

27
Otakara, Otakar

28
Augustýn, Augustýna

29
Evelína, Myron

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511

Spící zima, 2. místo foto Michaela Špaldová

21
Natálie, Noel

22
Šimon, Simon

23
Vlasta, Niké

24
Adam a Eva

Štědrý den

25
Boží hod vánoční

1. svátek vánoční

26
Štěpán

2. svátek vánoční

27
Žaneta, Melánie

28
Bohumila, Donika

29
Judita, Natan

30
David, Davida

31
Silvestr, Horst

1
Mečislav a Mečislava

Nový rok   Den obnovy samostatného českého státu

2
Karina, Vasil

3
Radmila, Radomil

52. týden 53. týden

www.skolahranicka.cz Prosinec 2020/Leden 2021



16
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“ 

ŠKOLNÍ SEŠITY,
PRACOVNÍ SEŠITY

NEVYHOVUJÍ VÁM STANDARDNÍ SEŠITY?
PŘIVÍTALI BYSTE SPECIÁLNÍ / INDIVIDUÁLNÍ PRACOVNÍ SEŠITY?

POTŘEBUJETE NÁHRADNÍ PLNĚNÍ?
PAK SE OBRAŤTE NA NÁS!

• Zpracujeme jakékoliv sešity včetně specifických individuálních úprav pouze pro určité ročníky 
nebo předměty.

• Vše vyrábíme „na zakázku“ a „na míru“ potřeb školy a pedagogů, proto jsou v rámci jednotlivých 
typů sešitů možné jakékoliv individuální úpravy. Ceny takto připravených sešitů jsou velmi 
obdobné (jen nepatrně vyšší), jako sešitů běžných s tím, že na obálce vždy pro snadnější 
přehlednost a orientaci můžeme uvést předmět a ročník pro který je daný „pracovní sešit“ určen. 
Vždy je potřeba pouze uvést z jakého typu sešitů se vychází a dodat požadované úpravy.

• Co vše je možno upravit / připravit: individuální obálka, okraje sešitů (z jedné strany - z obou 
stran - žádné), různě široké řádky, individuální střídání stran (např.: liché strany linky 8 mm, 
sudé strany zcela prázdné, nebo 1/2 strany linky 10 mm a zbytek strany prázdný, nebo prvních 
pět stran notová osnova, zbytek sešitu linky 8 mm, atd...).

• Připravíme cokoliv, co se připravit a vyrábět dá... záleží výhradně na Vašich požadavcích.

• ORIGINÁLNÍ A JEDINEČNÉ SEŠITY
• Dodání potřebných sešitů najednou = úspora času pro rodiče žáků. Nic nemusí zajišťovat a jejich 

dítě (žák/žákyně) obdrží sešity přesně dle požadavků školy a vyučujících.
• Škola nic neriskuje, ani nemusí kupovat „na sklad“ a později prodávat... Vyrobí a dodá se jen to, 

co si škola (případně rodiče žáků) objednají.
• V případě zájmu zajistíme také dotisk.

Uvažujete o výrobě vlastních speciálních sešitů?
Obraťte se na nás!
Rádi za Vámi přijedeme a při osobní schůzce nabídneme možnosti řešení, případně individuálních 
úprav a podrobnosti celého procesu od objednání až po dodání.
Celý proces je poměrně jednoduchý, má svá pravidla a mnoha školám se osvědčit.
S sebou na ukázku přivezeme také vzorky a ukázky realizací.

INDIVIDUÁLNÍ ÚPRAVY

HLAVNÍ VÝHODY

RÁDI PŘIJEDEME NA NEZÁVAZNOU KONZULTACI



17
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

V tabulkách jsou uvedeny základní typy sešitů, jak jsou standardizovaně označeny. Z těchto typů 
vycházíme při dalších úpravách/zpracování Vašich PRACOVNÍCH SEŠITŮ a ceny níže uvedené jsou ceny 
konečné včetně jakýchkoliv individuálních úprav.

Mezi nejčastější individuální úpravy patří především okraje (v vnější, ale také vnitřní strany, jiná šířka 
řádků, kombinace stran (např. lichá linky, sudá prázdná nebo prvních několik stran např. notové linky 
a zbytek sešitu žádky pro zápis). Možnosti jsou takřka neomezené a záleží jen na přání objednatele.

Také obálka všech sešitů může být v designu, barevnosti dle přání školy, doplněná například fotografií 
školy nebo logem školy.

Na rozdíl od standardních sešitů (které jsou vyráběny většinou na recyklovaný nebo méně kvalitní papír 
(60 - 70g) vyrábíme na kvalitnější papír (80g) a každý nelinkovaný sešit v sobě automaticky obsahuje 
podložku (lenoch).

formát A4 sešity MG - výroba

typ 20 listů:  420, 424, 424x, 425 - 40 stran + obálka 18,00 Kč vč. DPH

typ 40 listů: 440, 444, 445 - 80 stran + obálka 26,00 Kč vč. DPH

typ 60 listů: 460, 464, 465 - 120 stran + obálka 34,00 Kč vč. DPH

formát A5 sešity MG - výroba

typ 10 listů:  510, 511,  512, 511 s PL, 512 s PL- 40 stran + obálka 12,00 Kč vč. DPH

typ 20 listů:  520, 523, 524, 525, slovíčka - 40 stran + obálka 15,00 Kč vč. DPH

typ 40 listů: 540, 544, 545 - 80 stran + obálka 18,00 Kč vč. DPH

typ 60 listů: 560, 564, 565 - 120 stran + obálka 22,00 Kč vč. DPH

formát A6 sešity MG - výroba

typ 20 listů:  624, slovíčka - 40 stran + obálka 13,00 Kč vč. DPH

typ 40 listů: 644 - 80 stran + obálka 17,00 Kč vč. DPH

ostatní druhy sešity MG - výroba

Notový sešit - A5 na šířku - č. 517 (10 listů) 14,00 Kč vč. DPH

Ceny jsou uvedeny vč. DPH.

CENY SEŠITŮ
VÝROBA V MG PRESS

Stejně jako školní sešity můžeme na zakázku vyrobit také speciální PRACOVNÍ 
SEŠITY z Vámi dodaných podkladů a dat. Také s tímto máme bohaté zkušenosti. 
Většinou se pracovní sešity vyrábějí pouze pro určitý ročník nebo třídu v nižším 
nákladu. Data k tisku si pak musejí připravit jednotliví učitelé (např. jako jednotlivé 
strany ve Wordu). O tento způsob výroby se zvýšil zájem především v době 
distanční výuky, kdy nemuseli vyučující dávat žákům jednotlivé pracovní listy, ale 
poskytli celou brožuru - pracovní sešit. V případě zájmu nás kontaktujte a rádi Vám 
ukážeme některé z našich realizací.

TIP



18
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“ 

ZDE DOPLŇTE ZÁKLADNÍ INFORMACE NUTNÉ PRO ZPRACOVÁNÍ SEŠITŮ / PRACOVNÍCH SEŠITŮ
(každá tabulka je určena pro jeden konkrétní druh, v případě nedostatku prostoru, použijte tento formulář vícekrát)

požadavky na vzhled a úpravu sešitů / pracovních sešitů zde doplnit

1.  Pro který ročník a předmět je sešit určen?
Přejete si název předmětu a ročník na obálce uvést?
Počet objednávaných kusů.

4. ročník, Přírodověda
46 kusů

2.  Jak připravit design obálky?
univerzální design nebo obdobný jako např. znáte z ŽK 
(tj. logo, foto). A jakou požadujete barvu obálky (podtisk)

univerzální design, název školy, modrý podtisk

3.  Formát (velikost sešitu) a z jakého typu 
vycházíte (každý běžný sešit obsahuje na přebalu 
nějaké číslo, které rozlišuje počet list, formát atd...)

Formát A4, č. 444

4.  Požadované úpravy vnitřních stran 
(okraje, šířka řádků, nepravidelné strany a vše, co 
od tohoto sešitu očekáváte)

půl každé stránky linky 8 mm,  druhá polovina 
stránky bez  linek, okraje z obou stran

Další poznámky / důležité informace k realizaci:

požadavky na vzhled a úpravu sešitů / pracovních sešitů zde doplnit

1.  Pro který ročník a předmět je sešit určen?
Přejete si název předmětu a ročník na obálce uvést?
Počet objednávaných kusů.

3. - 5. ročník, Čtenářský deník
94 kusů

2.  Jak připravit design obálky?
univerzální design nebo obdobný jako např. znáte z ŽK 
(tj. logo, foto). A jakou požadujete barvu obálky (podtisk)

univerzální design, logo školy, modrý podtisk

3.  Formát (velikost sešitu) a z jakého typu 
vycházíte (každý běžný sešit obsahuje na přebalu 
nějaké číslo, které rozlišuje počet list, formát atd...)

Formát A4, č. 424

4.  Požadované úpravy vnitřních stran 
(okraje, šířka řádků, nepravidelné strany a vše, co 
od tohoto sešitu očekáváte)

2/3 strany linky 10 mm, 1/3 strany volná
okraje z vnější strany

Další poznámky / důležité informace k realizaci:

RÁMCOVÁ OBJEDNÁVKA
NA VÝROBU A DODÁNÍ ŠKOLNÍCH 

SEŠITŮ / PRACOVNÍCH SEŠITŮ PRO ŽÁKY

VZOR VYPLNĚNÍ
Možnosti vyplnění v případě požadavků na speciální úpravy sešitů. 

V případě standardních sešitů není potřeba vyplňovat.
Více informací získáte telefonicky případně při osobní schůzce ve škole.



19
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

Ukázkovou sadu ŠKOLNÍCH SEŠITŮ s designem školy si můžete prohlédnout, v případě zájmu na sekretariátu.

Tisk: MG PRESS CZ s.r.o., Havířov
 www.tiskovyservis.eu

OBČANSKÁ VÝCHOVA
9. ročník

Tisk: MG PRESS CZ s.r.o., Havířov

 
www.tiskovyservis.eu

DENÍČEK3. ročník

SADA SEŠITŮ PRO 8. ROČNÍK 
OBSAHUJE: 

ČJ	mluvnice	 sešit	A4	 60	listů	 1
ČJ	literatura	 sešit	A5	 40	listů	 1
ČJ	sloh	 sešit	A4	 40	listů	 1
ČJ	písemné	práce	 sešit	A5	 20	listů	 1
Matematika	 sešit	A4	 40	listů	 2
Matematika	 sešit	A5	 20	listů	 1
Anglický	jazyk	 sešit	A5	 40	listů	 2
Anglický	j.	slovíčka	 sešit	A5	 	 1
Konverzace	v	AJ	 sešit	A5	 40	listů	 1
Ruský	jazyk	 sešit	A5	 40	listů	 1
Ruský	jazyk	 sešit	A5	 60	listů	 1
Ruský	j.	slovíčka	 sešit	A5	 	 1
Fyzika	 sešit	A4	 60	listů	 1
Fyzika	 sešit	A5	 40	listů	 1
Fyzika	 sešit	A4	 40	listů	 1
Zeměpis	 sešit	A4	 60	listů	 1
Fin.	gramotnost	 sešit	A4	 40	listů	 1
Chemie	 sešit	A4	 60	listů	 1
Chemie	 sešit	A5	 60	listů	 1
Výchova	ke	zdraví	 sešit	A4	 40	listů	 1
Přírodopis	 sešit	A5	 40	listů	 1
Dějepis	 sešit	A4	 60	listů	 1
Občanská	výchova	 sešit	A5	 20	listů	 1
Hudební	výchova	 sešit	A5	 40	listů	 1

Celkem	26	ks

Ukázkovou sadu ŠKOLNÍCH SEŠITŮ s designem školy si můžete prohlédnout, v případě zájmu na sekretariátu.

SADA SEŠITŮ 
PRO 3. ROČNÍK 

OBSAHUJE: 

Tisk: MG PRESS CZ s.r.o., Havířov
 www.tiskovyservis.eu

OBČANSKÁ VÝCHOVA
9. ročník

Tisk: MG PRESS CZ s.r.o., Havířov

 
www.tiskovyservis.eu

DENÍČEK3. ročník

Český	jazyk	 sešit	A5	 10	listů	 5
Matematika	 sešit	A5	 10	listů	 4
Geometrie	 sešit	A4	 40	listů	 1
Český	jazyk	 sešit	A4	 40	listů	 1
Deníček	 sešit	A6	 40	listů	 1
Anglický	jazyk	 sešit	A5	 20	listů	 4

Celkem 16 ks

SADA SEŠITŮ 
PRO 2. ROČNÍK 

OBSAHUJE: 

Ukázkovou sadu ŠKOLNÍCH SEŠITŮ s designem školy si můžete prohlédnout, v případě zájmu na sekretariátu.

Tisk: MG PRESS CZ s.r.o., Havířov
 www.tiskovyservis.eu

OBČANSKÁ VÝCHOVA
9. ročník

Tisk: MG PRESS CZ s.r.o., Havířov

 
www.tiskovyservis.eu

DENÍČEK3. ročník

Matematika	 sešit	A5	 10	listů	 4
Český	jazyk	 sešit	A5	 10	listů	 5
Prvouka	 sešit	A4	 20	listů	 1
Geometrie	 sešit	A4	 20	listů	 1
Čtení/literatura	 sešit	A5	 20	listů	 1

Celkem	12	ks

Vážení rodiče,
na  základě dohody s  vedením školy připravuje naše společnost pro Vaše děti 
SADY SEŠITŮ s  originálním designem školy a  v  množství a  druzích tak, jak si 
určili sami pedagogové a  vedení školy. Kompletní informaci o  druzích sešitů 
a  jejich určení pro dané předměty naleznete na  druhé straně tohoto letáku. 
Sada obsahuje vše, co bude žák/žákyně v následujícím školním roce potřebovat. 
Sadu žák/žákyně obdrží ve škole na začátku školního roku.

Rádi bychom Vám touto cestou    Za souhrnnou
nabídli zakoupení této sady pro:                       cenu:

mg-press@tiskovyservis.eu 
www.tiskovyservis.eu

2. ročník 130 Kč

      Mám zájem o nabízenou sadu a zasílám hotovost 130,- Kč

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
jméno a příjmení dítěte a současná třída (hůlkovým písmem)

Vyplněný lísteček společně s � nanční hotovostí zašlete v případě zájmu do školy.
V průběhu prázdnin již žádné další sešity nekupujte.

Vážení rodiče,
na  základě dohody s  vedením školy připravuje naše společnost pro Vaše děti 
SADY SEŠITŮ s  originálním designem školy a  v  množství a  druzích tak, jak si 
určili sami pedagogové a  vedení školy. Kompletní informaci o  druzích sešitů 
a  jejich určení pro dané předměty naleznete na  druhé straně tohoto letáku. 
Sada obsahuje vše, co bude žák/žákyně v následujícím školním roce potřebovat. 
Sadu žák/žákyně obdrží ve škole na začátku školního roku.

Rádi bychom Vám touto cestou    Za souhrnnou
nabídli zakoupení této sady pro:                       cenu:

mg-press@tiskovyservis.eu 
www.tiskovyservis.eu

3. ročník 240 Kč

      Mám zájem o nabízenou sadu a zasílám hotovost 240,- Kč

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
jméno a příjmení dítěte a současná třída (hůlkovým písmem)

Vyplněný lísteček společně s � nanční hotovostí zašlete v případě zájmu do školy.
V průběhu prázdnin již žádné další sešity nekupujte.

Vážení rodiče,
na  základě dohody s  vedením školy připravuje naše společnost pro Vaše děti 
SADY SEŠITŮ s  originálním designem školy a  v  množství a  druzích tak, jak si 
určili sami pedagogové a  vedení školy. Kompletní informaci o  druzích sešitů 
a  jejich určení pro dané předměty naleznete na  druhé straně tohoto letáku. 
Sada obsahuje vše, co bude žák/žákyně v následujícím školním roce potřebovat. 
Sadu žák/žákyně obdrží ve škole na začátku školního roku.

Rádi bychom Vám touto cestou    Za souhrnnou
nabídli zakoupení této sady pro:                       cenu:

mg-press@tiskovyservis.eu 
www.tiskovyservis.eu

8. ročník 410 Kč

      Mám zájem o nabízenou sadu a zasílám hotovost 410,- Kč

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
jméno a příjmení dítěte a současná třída (hůlkovým písmem)

Vyplněný lísteček společně s � nanční hotovostí zašlete v případě zájmu do školy.
V průběhu prázdnin již žádné další sešity nekupujte.

Ukázka informačních lístečků s nabídkou pro rodiče.
Celková cena sady se u každé školy i ročníku liší v závislosti na počtech, druzích a formátech sešitů.

Více informací získáte telefonicky případně při osobní schůzce.



20
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“ 

DALŠÍ PRODUKTY
ALMANACHY, ROČENKY, JINÉ TISKOVINY

OBJEDNÁVKOVÉ FORMULÁŘE

Na zakázku Vám vydáme školní almanach nebo sborník k výročí školy, případně jiné významné 
události a jiné tiskoviny dle Vašich požadavků. Tyto produkty je potřeba předem konzultovat. 
Na základě Vaší poptávky připravíme cenovou nabídku a zakázku zpracujeme podle Vašich 
představ. Nezáleží odkud jste. Vše vyřizujeme prostřednictvím e-mailu a hotovou zakázku 
doručujeme prostřednictvím smluvní přepravní služby.

POSTUP VÝROBY:
Po zaslání objednávky na tisk (po schválení předchozí cenové nabídky) nám zašlete texty, fotografie, 
loga a další podklady e-mailem nebo poštou na CD, obrázky a fotografie můžete i v papírové 
podobě. Rozepište Vaši představu a rozvržení textů a fotografií na konkrétních stranách. Naše 
společnost zpracuje grafický návrh a sazbu a zašle elektronickou poštou ke korektuře a schválení. 
V případě oprav provedeme opravy dle požadavků a zakázku vytiskneme.
V případě zájmu nebo jakýchkoliv informací nás neváhejte kontaktovat.
V minulých letech jsme realizovali desítky Almanachů v různých rozsazích, velikostech i množstvích. 
V případě zájmu Vám zašleme ukázky minulých realizací.

Na zakázku vytiskneme jakékoliv tiskoviny v rámci Vašich realizovaných projektů dotovaných 
z fondů EU, ESF, MŠMT a dalších.
Tyto produkty je potřeba předem konzultovat. Na základě Vaší poptávky připravíme cenovou 
nabídku a zakázku zpracujeme podle Vašich představ. Známe náležitosti „projektových tiskovin“, 
umíme pracovat s logolinky, známe manuály vizuálních identit.

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O JAKOUKOLIV REALIZACI NÁM ZAŠLETE VAŠI POPTÁVKU 
A MY VÁM ZPRACUJEME KALKULACI „NA MÍRU“,

PŘÍPADNĚ PŘI OSOBNÍ SCHŮZCE RÁDI UKÁŽEME NĚKTERÉ Z MINULÝCH REALIZACÍ.

Přílohou katalogu jsou také objednávkové formuláře na základní produkty z naší nabídky. 
Tyto můžete vyplnit a naskenované nebo klasickou poštou nám zaslat. Nemusíte mít obavu 
z jakéhokoliv nepřesného vyplnění. V případě nejasností Vás budeme kontaktovat telefonicky 
nebo e-mailem a vše doladíme k naprosté spokojenosti.

Pokud se rozhodnete pro spolupráci s MG PRESS CZ budeme rádi.
Neváhejte nás kontaktovat!



Zaujal Vás jakýkoliv produkt z naší pestré nabídky 
a rádi byste jej viděli (a osahali si) ve skutečném (vyrobeném) provedení?

Napište nám!

Rádi a zcela ZDARMA Vám požadované vzorky, ukázky realizací zašleme.

VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, ZÁKAZNÍCI

VZORKY A UKÁZKY REALIZACÍ 
Z NABÍDKY V TOMTO KATALOGU 

VÁM RÁDI BEZPLATNĚ ZAŠLEME NA VYŽÁDÁNÍ

do rukou se Vám dostává nové vydání katalogu pro rok 2024 s nabídkou našich produktů 
a služeb pro základní školy.

Společnost MG PRESS CZ s.r.o. se zakázkovou výrobou žákovských knížek, deníčků 
a nově také doplňkových zápisníků k el. ŽK, ale také školních ti skopisů, pamětních listů, 
školních kalendářů a spoustou dalších zajímavých a užitečných produktů zabývá již více 
než 18 let. A naši nabídku i služby stále rozšiřujeme a zdokonalujeme.

Za tuto poměrně dlouhou dobu jsme vyrobili stovkám škol více než 4 500 000 
individuálních žákovských knížek, deníčků, zápisníků, úkolníčků, ale také sešitů případně 
pracovních sešitů a dalších podobných ti skovin.
Dovolím si tvrdit, že naše žákovské knížky s celobarevnou obálkou a jakoukoliv 
individuální úpravou nabízíme za jedny z nejnižších cen na trhu.

Zcela jistě potěšující zprávou je, že i přes rostoucí ceny, infl aci a mzdové náklady 
jsme v letošním roce naše CENY NEZVYŠOVALI a jsou stejné, jako v roce 2023.

Na veškeré produkty a služby poskytujeme také bez jakýchkoliv příplatků NÁHRADNÍ 
PLNĚNÍ. Jedinou podmínkou je minimální limit zakázky 3.000,- Kč vč.DPH.

Budeme velmi rádi, pokud si najdete trochu času a katalogem zalistujete, případně 
navští víte naše internetové stránky, sekci „pro školy“. 

Na další spolupráci se těší celý kolekti v pracovníků společnosti  MG PRESS CZ.

za oddělení přípravy a výroby školních produktů

         Milan Pěgřim

Informace k objednávání:
Veškeré objednávkové formuláře pro školy naleznete na našich internetových 

stránkách v sekci pro školy, případně můžete použít vyti štěné. Přijetí  každé 
objednávky bude potvrzeno. V případě delší doby bez potvrzení, ověřte 
telefonicky, zda jsme objednávku obdrželi. Poté objednávky zpracujeme, 
v případě zakázkových produktů s potřebou grafi cké úpravy zasíláme vždy před 
ti skem a výrobou náhledy k potvrzení. 

Až po konečném souhlasu ze strany zákazníka je zakázka vyráběna a dílčí 
části  různých objednávek kompletovány do jedné zásilky.

Platební a dodací podmínky:
Po zpracování Vaší objednávky (objednávek) Vám zboží zašleme na adresu 

školy. Součástí  zásilky je vždy faktura se splatností  a bankovním převodem.
U objednávek žákovských knížek, deníčků, ale i dalších produktů účtujeme 

poplatek za dopravné dle tarifu přepravní služby. Balné neúčtujeme. 
Je proto lépe, v případě více objednávek napsat do poznámek ke každé 

z nich, že si přejete dodání současně.

Naší snahou je, aby objednané zboží bylo doručeno bez možného poškození. 
Proto v případě rozsáhlejší objednávky balíme zakázky do dvou a více balíků 
tak, aby manipulace s nimi byla jednodušší a snížila se možnost poškození 
během přepravy. 



KATALOG
2024

ZÁKLADNÍ ŠKOLY
 ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY, ZÁPISNÍKY
 ŠKOLNÍ TISKOPISY
 VYSVĚDČENÍ
 TISKOVINY K ZÁPISŮM
 PAMĚTNÍ LISTY
 ŠKOLNÍ KALENDÁŘE
 PRACOVNÍ SEŠITY
 FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY
 ALMANACHY K VÝROČÍ,
    ROČENKY a další tiskoviny

w w w . t i s k o v y s e r v i s . e u
mg-press@tiskovyservis.eu

 +420 605 103 196
facebook.com/tiskovyservis/


